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Akören Tarihi yazı diziyle Konya’nın 
şirin ilçesi Akören’i farklı yönleriyle 
ele alan Araştırmacı Yazar Muzaffer 
Tulukcu, ilçede lakapların ardından 
Akören’deki özel lakapları da kaleme 
aldı. n HABERİ SAYFA 5'TE

Akören’in özel 
lakaplarını yazdı

TÜMOSAN Konyaspor'da Olağanüstü Genel Ku-
rul tarihi 15 Ocak olarak açıklandı ve genel kurul 
maddeleri belli oldu. Konyaspor'da Olağanüstü 
Genel Kurul tarihi 15 Ocak olarak açıklandı. Ge-
nel kurul gündeminde başkanlık seçiminin yanı 
sıra futbol branşının şirketleşmesi için delegeler-

den yetki istenecek.  n HABERİ SPOR'DA

GENEL KURUL 
TARIHI BELLI OLDU

Su ürünleri 
denetimi 
yapıldı  
n HABERİ SAYFA 8'DE

Hayırsever 
aile kütüphane 
yaptırdı  
n HABERİ SAYFA 2'DE

Onur 
Derneği’ne 
tam üye oldular  
n HABERİ SAYFA 2'DE

Gençlere 
helal rızık 
anlatıldı  
n HABERİ SAYFA 2'DE

YENİ BİR REKOR KIRILACAK 
Büyükeğen, “Konyalı sanayiciler olarak tüm olumsuz gelişmelere rağmen, 
2024 yılında üretime bir an bile ara vermedik. Üretim hayatımızı sürdürme, 

ihracatımızı geliştirme çabasında olduk. Bu yılın ilk 11 ayında geçtiğimiz yılın 
aynı dönemine göre ihracatımızı yüzde 7,3 artırarak 3 milyar 237 
milyon doları aştık. Aralık ayı ihracat rakamının açıklanması ile 
birlikte, 2023 yılındaki 3.3 milyar dolar ihracatımızı da geçe-

rek yeni bir rekora imza atmış olacağız” dedi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 
bilimin ışığında, milli ve ma-
nevi değerlerin yol gösteri-
ciliğinde hareket etmeyi şiar 
edindiklerini söyledi. Yılmaz, 
“Öğrencilerimizi hayata ve 
iş dünyasına hazırlamak için 
bütün imkânlarımızı seferber 
etmekten kaçınmadık” dedi. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

Milli değerlerle 
bilim üretiliyor! 

Hayırsever 112’ye 
ambulans bağışladı

Özel çocuklara
uzanan umut eli 

Konya’da hayırsever va-
tandaşların sağlık alanında 
verdikleri katkılara her ge-
çen gün yenileri ekleniyor. 
Hayırsever iş insanı Abdur-
rahman Küçükcanbazlar 
tarafından 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri bünyesinde kul-
lanılmak üzere tam dona-
nımlı ambulans bağışlandı. 
nHABERİ SAYFA 3'TE

Down Sendromlu Bireyler 
Yaşam Destek Merkezi DOSD 
Meram ve Necmettin Erbakan 
Üniversitesi arasında iş birliği-
ne yeni bir proje daha eklendi. 
Eğitim alan tüm çocuklara, 
NEÜ Tıp Fakültesi öğretim 
üyeleri tarafından belli periyot-
larda sağlık taraması yapıla-
cak.  n HABERİ SAYFA 2'DE

İNADINA ÜRETTİK!
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konyalı sanayicinin 2024 yılında küresel ve bölgesel 
zorluklara rağmen üretimden vazgeçmediğini belirterek, ihracatta yeni bir rekor kırılacağını söyledi

ZOR BİR YIL GERİDE KALDI
Sanayi Odası Aralık Ayı Meclis Toplantısı’nda konuşan Başkan Mus-
tafa Büykeğen, bütün olumsuzluklara rağmen Konyalı sanayicilerin 

üretime ara vermediğini söyledi. 2024’ün küresel ve jeopolitik riskler 
dolayısıyla zor bir yıl olarak geride kaldığını söyleyen Büyükeğen, 

bölgedeki savaşlar ve insani krizlerin küresel etkilerine dikkat çekti. 
Büyükeğen, Türkiye’de de yüksek enflasyon, artan üretim maliyetleri 

ve yaşanan insan kaynağı probleminin sanayi üretimini derinden 
etkilediğini vurguladı. 

Konya öncü olacak

2024 yılı çalışmalarını ve 2025 yılı planları hakkında ko-
nuşan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Çok daha güzel ve çok daha müreffeh bir Konya 

için gayretimizi sürdürürken, Konya olarak 2025 yılında 
da her alanda öncü ve önder olmaya devam edeceğiz” 

diye konuştu. n HABERİ SAYFA 3’TE



Konya Teknik Üniversite Mü-
hendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan 
Koyuncu, dünyaca ünlü Sigma Xi 
Bilimsel Araştırma Onur Derneği'ne 
üye olarak seçildi. Bilim ve teknoloji 
alanlarında öncü çalışmalar yapan 
dünya genelinden 60 binden fazla 
üyeye sahip ve dünyanın en pres-
tijli topluluklarından olan Sigma Xi, 
KTÜN Öğretim Üyesini karar destek 
sistemleri, yapay zeka, görüntü işle-
me, biyomedikal, optimizasyon ça-
lışmalarındaki başarılarından dolayı 
Sigma Xi'ye üye olmasına karar ver-
di. 1886'dan beri faaliyet gösteren 
dünyanın prestijli topluluklarından 
olan Sigma Xi’a üye olmaktan gurur 
duyduğunu belirten Koyuncu yap-
tığı açıklamada, “Sigma Xi, bilimin 
evrensel değerlerini ve araştırma 
yapmanın önemini simgeleyen bir 
kuruluştur. Üyeleri, bilimsel mü-

kemmeliyet ve yenilikçi düşünceyi 
temsil ederler. Bu onurlu derneğe 
kabul edilmek, bana yalnızca bilim-
sel başarılarımı kutlamak için bir fır-
sat sunmakla kalmıyor, aynı zaman-
da araştırmalarımın toplum ve bilim 
dünyası üzerindeki etkisini daha da 
artırma sorumluluğunu da berabe-
rinde getiriyor.” dedi. 

“GURUR VERİCİ BİR BAŞARI”
KTÜN Rektörü Prof. Dr. Osman 

Nuri Çelik elde edilen başarı ile ilgili 
yaptığı konuşmada, “Öğretim Üye-
mizin Sigma Xi Bilimsel Araştırma 
Onur Derneği’ne üye olarak seçil-
mesi oldukça gurur verici. Bu pres-
tijli derneğe kabul edilme, bilim-
sel alandaki katkının ve akademik 

başarıların takdir edilmesinin bir 
göstergesidir. Elde edilen bu başarı, 
sadece üniversitemiz için değil, bi-
lim dünyası için de büyük bir değer 
taşımaktadır. Tebrik ediyor, başarı-
lar diliyorum” dedi. Sigma Xi üye-
liği için gereken kriterler arasında, 
araştırmacıların etki değeri yüksek 
dergilerde yayımlanmış çok sayıda 
bilimsel makaleye sahip olmaları ve 
bu makalelerin geniş çapta referans 
gösterilmesi yer alıyor. Üyelik daveti 
Sigma Xi bilimsel kurulunun öne-
risiyle ya da iki üyenin aday olarak 
öneride bulunmasıyla gerçekleşiyor. 
Sigma Xi, uluslararası çapta disip-
linler arası bilimsel araştırma onur 
topluluğu olarak dikkati çekiyor. 
Topluluğa kabul edilen bilim insan-
ları arasında Albert Einstein, Enrico 
Fermi, Richard Feynman ve Jenni-
fer Doudna gibi Nobel ödülü sahibi 
200'den fazla bilim insanı da bulu-
nuyor.  n HABER MERKEZİ
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Kuruluşundan bu yana Down 
Sendromlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi DOSD Meram ve Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) 
arasında devam eden iş birliğine 
yeni bir proje daha eklendi. Yeni iş 
birliği projesiyle DOSD Meram’da 
eğitim alan tüm çocuklara, NEÜ 
Tıp Fakültesi öğretim üyeleri ve 
araştırma görevlileri tarafından 
belli periyotlarda sağlık taraması 
yapılacak. 

İş birliği kapsamında ilk ta-
rama, NEÜ Tıp Fakültesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 
Akkuş ve araştırma görevlileri ta-
rafından DOSD Meram tesislerin-
de uygulandı. 

Haftada iki gün olarak plan-
lanan ve ailelerin de eşlik ettiği 
uygulamada çocukların sağlık du-
rumları ve geçmişte yaşadıkları 
hastalıklar sorgulandı. Doktorlar 
tarafından ailelerin merak ettiği 

konularda bilgi paylaşımı yapıldı. 
Taramalarda sağlık sorunu tespit 
edilen çocuklar daha detaylı araş-
tırma yapılmak üzere NEÜ Tıp Fa-
kültesi Hastanesine davet edildi.

DOSD Meram Dernek Başka-

nı Mehmet Munlafalıoğlu eşliğin-
de çalışmaları yerinde inceleyen 
NEÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Şükrü Nail Güner, Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Akça 
ve NEÜ Ahmet Keleşoğlu Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mürsel 
Biçer, DOSD Meram’da yürütülen 
faaliyetlerin tüm Türkiye’ye model 
olabilecek bir proje olduğunu ve 
bu hizmetin bir parçası olmaktan 
son derece mutluluk duyduklarını 
ifade etti. 

Ziyarette NEÜ Heyeti tesis 
alt yapısı ve imkanları hakkında 
DOSD yetkililerinden bilgi alırken 
gelecekte ortak yapılabilecek baş-
ka projelerle ilgili fikir alışverişinde 
bulunuldu.  n HABER MERKEZİ

Özel çocuklara bir el daha değiyor

Akşehir’de, ‘Dersimi Seçiyo-
rum, Kur’an’ımı Alıyorum’ projesi 
kapsamında öğrencilere Kur’an-ı 
Kerim hediye edildi. Diyanet İşle-
ri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakan-
lığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tara-
fından hayata geçirilen ‘Dersimi 
Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum’ 
projesi kapsamında seçmeli ders 
olarak Kur’an-I Kerim’i seçen ve 
projeye kayıt yaptıran Akşehir 
Hacı Sıddıka Baysal Fen Lise-
si, Altuntaş Atatürk Ortaokulu, 
Ortaköy Cumhuriyet Ortaokulu, 
Ilıcak Ortaokulu öğrencilerine 

hediye Kur’an-I Kerimleri takdim 
edildi. Türkiye Diyanet Vakfı’nca 
hediye edilen Kur’an-ı Kerimler 
Akşehir Müftülüğü Gençlik Ko-
ordinatörleri, ÇEDES sorumluları 
ve TDV gönüllüsü personeller ta-
rafından öğrencilere okullarında 
teslim edildi. Proje, çocuklarımı-
zın manevi eğitimine katkı sağ-
lamayı hedefliyor. Diyanet İşleri 
Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet 
Vakfımız, bu tür projelerle mane-
vi değerlerimizi gelecek nesillere 
aktarmaya devam ediyor.  
n HABER MERKEZİ

Akşehir’de hayırsever aile ta-
rafından okula kütüphane yaptırdı. 
Akşehir’e bağlı Engili Mahalle-
si’ndeki Hasan Doğan İlkokulu ve 
Ortaokulu’na Hakim Muammer 
Şatıroğlu adına ailesi tarafından 
kütüphane yaptırıldı. Engili Ha-
san Doğan İlkokulu/Ortaokulu’nda 
emekli öğretmen Nimet Şatıroğlu 
tarafından Hakim Muammer Şa-
tıroğlu adına yaptırılan kütüphane; 

Akşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Barbaros Topaloğu, Şube Müdü-
rü İbrahim Gülcü, hayırseverler 
emekli öğretmen Nimet Şatıroğlu, 
Prof. Dr. Lale Şatıroğlu Tufan, Prof. 
Dr. Çevik Tufan, öğretmenler, öğ-
renci velileri ve öğrencilerin katı-
lımlarıyla açıldı. Akşehir İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Barbaros Topaloğ-
lu, kütüphanenin hayırlı olmasını 
dileyerek teşekkür etti.   n İHA

Karapınar’da, Karapınar Müf-
tülüğü tarafından her hafta dü-
zenlenen gençlik buluşmaları de-
vam ediyor.

Bu hafta İlçe Müftüsü Dr. Sırrı 
Fuat Ateş'in katılımıyla düzenle-
nen program ‘Helal rızık' konu-
sunda gerçekleştirildi. Diyanet 
Gençlik Merkezindeki programa, 
farklı meslek gruplarında çalışan 
ve eğitim hayatlarını sürdüren 
gençler katıldı. Program, Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. İlçe 

Müftüsü Ateş'in gençlere ‘Helal 
rızık' konusunda önemli mesajlar 
verdiği program, bilgi yarışma-
sıyla devam etti. Yarışmada, de-
rece elde edenlere bisiklet, akıllı 
saat ve futbol topu gibi çeşitli 
hediyeler verildi. Karapınar Müf-
tülüğü, yapılan etkinlikte emeği 
geçen tüm katılımcılara ve des-
tek verenlere teşekkür ederken, 
gençlerin gelişimlerine katkıda 
bulunmaya devam edileceği be-
lirtildi   n İHA

Çocuklara Kur’an-ı 
Kerim hediye edildi

Hayırsever aileden 
okula kütüphane

Gençlere helal 
rızık anlatıldı

Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, küresel ve bölgesel zorluklara rağmen Konyalı sanayicilerin 
üretim ile ihracata ara vermeden devam ettiğini belirterek, ihracatta yeni bir rekor kırılacağını söyledi

Üretim asla aksamadı
Konya Sanayi Odası (KSO) Baş-

kanı Mustafa Büyükeğen, Konyalı 
sanayicilerin küresel ve bölgesel 
zorluklara rağmen 2024 yılında da 
üretime ve ihracata ara vermeden 
devam ettiğini vurgulayarak, Kon-
ya’nın yeni bir ihracat rekoru kır-
maya hazırlandığını söyledi. Başkan 
Büyükeğen, “2024 yılında, 2023’ün 
ihracat rakamı olan 3.3 milyar dola-
rı aşarak yeni bir rekora imza atmış 
olacağız” dedi. 

Konya Sanayi Odası’nın Aralık 
Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkan 
Yardımcısı Ali Semiz’in başkanlı-
ğında, meclis üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Konya Sanayi Oda-
sı Başkanı Mustafa Büyükeğen’in 
ekonomiye dair değerlendirmeler 
yaptığı ve Oda’nın yıllık faaliyetleri 
hakkında bilgiler verdiği toplantıda, 
KSO’nun 50. yıl meclis üyelerine 
plaketleri takdim edildi. 

KONYALI SANAYİCİLER, ÜRETİME 
BİR AN BİLE ARA VERMEDİ

2024 yılının küresel ve jeopolitik 
riskler dolayısıyla zor bir yıl olarak 
geride kaldığını ifade eden Başkan 
Büyükeğen, Rusya-Ukrayna Savaşı, 
Suriye’deki son gelişmelerle, Filis-
tin’deki zulmün ve insani krizlerin 
küresel etkilerine dikkat çekti. Tür-
kiye’de de yüksek enflasyon, artan 
üretim maliyetleri ve yaşanan insan 
kaynağı probleminin sanayi üreti-
mini derinden etkilediğini aktaran 
Büyükeğen, “Konyalı sanayiciler 
olarak tüm olumsuz gelişmelere 
rağmen, 2024 yılında üretime bir 
an bile ara vermedik. Üretim haya-
tımızı sürdürme, ihracatımızı geliş-
tirme çabasında olduk. Bu yılın ilk 
11 ayında geçtiğimiz yılın aynı dö-
nemine göre ihracatımızı yüzde 7,3 
artırarak 3 milyar 237 milyon doları 
aştık. Aralık ayı ihracat rakamının 
açıklanması ile birlikte, 2023 yılın-
daki 3.3 milyar dolar ihracatımızı da 

geçerek yeni bir rekora imza atmış 
olacağız” dedi. 

Büyükeğen, 2024 yılının 11 
ayında Konya’nın ihracat ordusuna 
164 firmanın daha dahil olduğunu, 
böylece Konya’daki ihracatçı firma 
sayısının 3 bin 449’a ulaştığını ifa-
de ederek, aynı dönemde ihracat 
yapılan ülke sayısını da 185 olarak 
açıkladı. 

“VERİMLİLİK ODAKLI 
ÇALIŞMALAR YÜRÜTTÜK” 

Konya Sanayi Odası’nın faali-
yetlerine değinen Büyükeğen, Oda 
olarak yeşil dönüşümden mesleki 
eğitime, uluslararası iş birliklerin-
den enerji verimliliğine uzanan ge-
niş bir vizyonla Konya sanayisinin 
gelişmesine güç kattıklarını vurgu-
ladı. Oda olarak 2024 yılında yeşil 
dönüşüm çalışmalarına ağırlık ver-
diklerini ve Konya sanayisini yeşil 
dönüşüme en hızlı şekilde adapte 
etmek için yoğun bir çalışma takvi-
mi oluşturduklarını aktaran Başkan 
Büyükeğen, bu kapsamda 70 firma 
ve kurumda enerji etüdü çalışması 
yaptıklarını bildirdi. Bu çalışmalarla 
178 milyon liralık enerji tasarrufu 
imkanı sunduklarını aktaran Büyü-
keğen, “Enerji Verimliliği Etüt Mer-
kezimiz yıl boyunca, firmalarımızda 
ve kamu kurumlarımızda enerji 
etüt çalışmalarına devam etti. Ener-

ji Verimliliği Mobil Etüt Aracımızla, 
bu yıl 70 firma ve kuruluşumuza 
ait 111 lokasyonda enerji ölçümle-
ri yaptık. Yaptığımız bu ölçümlerle 
firmalarımıza, 178 milyon lira tuta-
rında, toplam amortisman süresi 1 
yıldan az olan 7 bin 48 TEP enerji 
tasarrufu imkanı sunduk” şeklinde 
konuştu. 

“MESLEKİ EĞİTİM 
SEFERBERLİĞİ İLAN ETTİK”

Sanayinin en önemli problemle-
rinden olan insan kaynağı sorunu-
nun çözümünün mesleki eğitimden 
geçtiğini aktaran Başkan Büyüke-
ğen, öğrencilere yönelik mesleki 
eğitimi özendirici çalışmalar yap-
tıklarını, bu kapsamda Türkiye’nin 
mesleki eğitim odaklı ilk istihdam 
fuarını Konya’da gerçekleştirdikleri-
ni belirtti. Büyükeğen, mesleki eği-
tim odaklı çalışmalarının bazılarını 
şu şekilde aktardı: “İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulu’nda sanayi-
mizi temsil ederek mesleki eğiti-
mi hep öncelikli gündem maddesi 
yaptık. Şehrimizde Mesleki Eğitim 
Seferberliği ilan ettik. Bu seferber-
lik kapsamında Türkiye’nin mesleki 
eğitim odaklı ilk istihdam fuarını 
gerçekleştirdik. Fuar kapsamında 4 
bin 332 meslek lisesi öğrencisi ve 
mezunu, fuarda stant açan 90 sana-
yi işletmesi, kurum ve kuruluşla 7 
bin 549 iş görüşmesi gerçekleştirdi. 
Ayrıca, ortaokul son sınıf öğrenci-
lerimizin mesleki eğitimi öncelikli 
tercih etmesi amacıyla 660 öğrenci-
mize Konya OSB’mizde yer alan 20 
fabrikayı gezdirdik. Mesleki eğitim 
odaklı çalışmalarımıza bu yıl da de-
vam edeceğiz.”
“YABANCI MİSYON TEMSİLCİLERİNE 

KONYA SANAYİSİNİ ANLATTIK” 
Konyalı sanayicilerin uluslara-

rası iş birliklerini geliştirmeye ve 
ihracatı artırmaya yönelik çalışma-
lara aralıksız devam ettiklerini vur-

gulayan Başkan Büyükeğen, “Bu yıl, 
Amerika, Meksika, Kazakistan, Ta-
taristan, Özbekistan gibi 13 yabancı 
misyon temsilcisi ile bir araya gele-
rek sanayimizi ve sektörlerimizi ta-
nıttık, yeni iş birliği geliştirilebilecek 
alanlar üzerinde çalışmalar yürüt-
tük. Şehrimizde düzenlenen fuar-
larda aktif olarak yer aldık. Otomotiv 
ve tarım makineleri gibi sektörlerde 
yurt dışında düzenlenen fuarlara da 
heyet oluşturarak katılım sağladık. 
Sanayicilerimiz buralarda 100’ün 
üzerinde ikili iş görüşmesi gerçek-
leştirme fırsatı elde etti. Böylece, ih-
racatımızın artırılmasına doğrudan 
katkı sağladık. Ayrıca, bu yıl ikisi 
döküm sektörümüz, biri savunma 
sanayimize yönelik 15 milyon dolar 
bütçeli 3 ayrı Uluslararası Rekabet-
çiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Projesi 
hayata geçirdik. Sektör sanayicileri-
mizin yurt dışı pazarlara daha etkin 
açılmalarını sağlamak için yurt dışı 
pazarlama ve danışmanlık hizmet-
leri vereceğiz” ifadelerini kullandı. 

KSO’DA EĞİTİM VE SEMİNERLER 
YIL BOYUNCA DEVAM ETTİ

KSO Akademinin yıl boyunca 
eğitim ve seminer faaliyetlerine 
devam ettiğini, bu kapsamda e-ti-
caretten yeni nesil ihracat destek-
lerine, sözleşme hukukundan yeşil 
dönüşüm ve sınırda karbon düzen-
lemesine değin farklı konularda 90 
eğitim, seminer, panel ve konferans 
gerçekleştirdiklerinin altını çizen 
Büyükeğen, bu eğitimlere ve top-
lantılara 1000’e yakın sanayici ve 
çalışanın katıldığını sözlerine ekledi. 

2024 yılı faaliyetleri, 2025 ça-
lışma planı ve bütçesinin oy birliği 
ile kabul edildiği meclis toplantısın-
da, Oda’nın 50.yıl meclis üyelerine, 
KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen 
ve Meclis Başkan Yardımcısı Ali 
Semiz tarafından plaketleri takdim 
edildi.   n TÜLİN ŞEKER

01 OCAK 2025

Onur Derneği’ne tam üye oldular 

Mustafa Büyükeğen



Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, 2025 yılı-
nın başta Gazze olmak üzere tüm 
dünyada barışa ve kardeşliğe vesile 
olmasını dileyerek, “Çok daha güzel 
ve çok daha müreffeh bir Konya için 
gayretimizi sürdürürken; daha adil, 
daha huzurlu bir dünyanın inşası 
için de çalışmaya devam edeceğiz” 
dedi. 

2024 yılı çalışmalarını ve 2025 
yılı planları hakkında konuşan Altay, 
““2024 yılını geride bırakırken, yeni 
umutlarla ve hedeflerle yeni bir yıla 
daha eriştik. Konya Modeli Belediye-
cilik anlayışıyla her yıl hedeflerimizi 
daha da yukarı çıkarıyoruz. 2024 yılı 
da bu anlamda şehrimizin çok daha 
müreffeh yarınlara kavuşması için 
yoğun gayret verdiğimiz bir yıl oldu. 

Hemşehrilerimizin teveccü-
hü ile yeniden Konya Büyükşehir 
Başkanı seçildik. Sorumluluğumuz 
daha da arttı. İnşallah ilk günkü 
aşkla 31 ilçemizde hizmet gayesiy-
le çalışmayı sürdüreceğiz. Bizlere 
her zaman büyük destek olan, gö-
nül birliği yaptığımız tüm Konyalı 
hemşehrilerime bir kez daha teşek-
kür etmek istiyorum. Konya Modeli 
Belediyecilik anlayışıyla 31 ilçemizi 
nakış nakış işliyoruz. 2024 yılına 
oldukça yoğun bir başlangıç yaptık. 
Şubat ve Mart aylarında şehir mer-
kezinde ve 28 ilçemizde 49 açılış ve 
temel atma programı gerçekleştir-
dik. Şehir konakları, İlçe Tarım Mü-
dürlükleri, spor tesisleri, halı sahalar, 
atıksu arıtma tesisleri, mezbahalar, 
pazar yerleri, cephe sağlıklaştırma 
projeleri, KOMEK, Bilgehane ve Lise 
Medeniyet Akademileri gibi sayısız 
hizmetlerle ilçelerimize katkı sağ-
ladık. Konya’mızın çehresini kadim 
tarihinin ihtişamına yaraşır şekilde 
yenileyeceğimiz Dârülmülk Projesi 

kapsamında 2024 yılında da çalış-
malarımız hızla devam etti” dedi.

“DÖNÜŞÜM DEVAM EDİYOR”
Önemli bir kentsel dönüşüm ça-

lışması yaptıklarını kaydeden Altay, 
“Tarihi şehir merkezindeki 20 farklı 
kentsel dönüşüm, yenileme ve res-
torasyon çalışmasını kapsayan Tür-
kiye’nin en büyük ihya projesi Dâ-
rülmülk Projesi kapsamında Büyük 
Larende Dönüşümü devam ediyor. 
Bölgede faaliyet gösteren esnafları-
mızı Adana Yolu üzerindeki 9.445 
metrekare alandaki çok daha işlev-
sel dükkânlara taşıdık. Kılıçarslan 
Meydanı’nda Meydan Evleri olarak 
tabir edilen 13 evin restorasyonu 
ve Velesbit Müzesi çalışmalarımızı 
tamamladık. Karatay Belediyemizle 
birlikte yapacağımız Mevlana Arkası 
Kentsel Yenileme Projemizin tanıtı-
mını gerçekleştirdik. Asrın felaketi-
nin ardından “Konya-Hatay kardeş-
liği adına Habib-i Neccar Cami’sinin 
restorasyonuna devam ediyoruz. 
Deprem sonrası Hatay’da yaptı-
ğımız Türkiye’ye örnek çalışmalar 
dolayısıyla Mustafa Kemal Üniversi-
tesi tarafından şahsıma verilen Fah-
ri Doktora ünvanı tüm Konyalılar 
adına aldım. İnşallah bu kardeşlik 
ilelebet sürecektir. Ülkemizdeki en 

önemli kentsel dönüşüm projele-
rinden biri olan Sille Cephaneliğini, 
Çumra’da 8,5 milyon metrekarelik 
alan üzerine yapacağımız yeni cep-
haneliğe taşıma projemizi tamam-
ladık. Şehrin önemli markalarından 
biri olan Konyaspor’umuz için Yeni 
Kayacık Tesisleri’ni inşa ettik. Şehir 
merkezinde trafiğinin yükünü çeken 
caddeleri rahatlatmak ve alterna-
tif ulaşım güzergâhları oluşturmak 
için; bisiklet yolları, geniş yaya kal-
dırımları ve yeşil alanları bulanan 
yeni caddeler inşa ediyoruz. Bu kap-
samda daha önce tamamladığımız 
Abdülhamid Han, Alparslan Türkeş, 
Kazakistan ve Karabağ Caddelerinin 

ardından, Necmettin Erbakan Cad-
demizi de hizmete sunduk. Şehrimi-
zin ulaşım ve trafik kalitesini en yük-
sek seviyelere taşımak için Sedirler 
Köprülü Kavşağı, Fırat Caddesi Köp-
rülü Kavşağı, Şehir Hastanesi Köp-
rülü Kavşağı ve Taşköprü Altgeçidi 
çalışmalarımızı tamamladık” diye 
konuştu. 

“AKILLI ŞEHİR’DE 200 VİZYON 
PROJE HİZMETE SOKULDU”

Konya Kitap Günleri’nde Kon-
ya'dan ve Konya dışından yüz binler-
ce ziyaretçiyi ağırladıklarını söyleyen 
Altay, “Fenni Fırın markasıyla şehre 
kazandırdığımız ekmek fabrikasının 
üretim kapasitesini yeni alınan ma-

kinelerle birlikte 150 bine çıkardık. 
Konya kültür hayatına katkı sağla-
mak için 2024 yılında 21 eserin ba-
sımını gerçekleştirdik.

Akyokuş Kasrı’nda şehre yakışan 
bir tesisi tamamlayarak hemşehrile-
rimizin ve misafirlerimizin hizme-
tine sunduk. ASELSAN iş birliğiyle 
hayata geçireceğimiz Konya’nın 
2030 Akıllı Şehirler vizyonunu orta-
ya koyan projeleri kamuoyuyla pay-
laştık. Akıllı Şehir konusunda bugü-
ne kadar 200’e yakın vizyon projeyi 
hizmetine sunduk. İnşallah 2030 yı-
lına kadar hep birlikte 142 projemi-
zi hizmete sunacak ve 2030 Akıllı 
Şehir Konya’sını inşa etmiş olaca-
ğız. Eski Sanayi ve Karatay Sanayi 
Kentsel Dönüşümü kapsamında 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımızla yürüttüğümüz Yeni 
Sanayi Sitesi’nde son aşamaya gel-
dik. Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü 
ve 56. Bakım Fabrika Müdürlüğü, 
Akyokuş Palye Düzenleme çalışma-
sı, Buzlukbaşı Taşkın Koruma Tesisi, 
Yeni Şehir Kütüphanesi gibi proje-
lerimiz sürüyor. Ulaşımda şehrimizi 
dünya standartlarına taşımak için 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızla 
birlikte 27 kilometre olan mevcut 
raylı sistem ağımızı 105 kilometreye 

çıkaracağız. Büyükşehir Belediyesi 
olarak bu projenin önemli bir parçası 
olan Adliye - Şehir Hastanesi-Stad-
yum Hattı’nın 11.2 kilometrelik 
birinci etabının yapımını sürdürü-
yoruz. Hattın ikinci etabı olan Yeni 
Sanayi-Stadyum hattını için de Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığımızla için 
devir protokolü imzaladık. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığımızla birlikte 
hayata geçireceğimiz bir diğer ray-
lı sistem projemiz olan KONYARAY 
Banliyö hattında çalışmalar sürüyor. 
Otobüs filomuzu doğalgazlı, çevreci 
53 yeni otobüsle daha da güçlendir-
dik” ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLERE HER 
ALANDA DESTEK SAĞLANDI

Altay, “KAPSÜL Teknoloji Plat-
formu, Sosyal İnovasyon Ajansı, 
Genç Kültür Kart, Gençlik Meclisi, 
Genç KOMEK, Bilgehaneler, Lise 
Medeniyet Akademileri ve Spor 
Okullarımızla on binlerce öğrenci-
mize katkı sunduk. Sosyal destekle-
re, eğitim desteğine, 31 ilçemizdeki 
çiftçilerimize yönelik fidan, fide ve 
tohum desteğine devam ediyoruz. 
Dünya Belediyeler Birliği Başkanlığı 
ve Türk Dünyası Belediyeler Birliği 
vazifesi ile dünyanın birçok şehrin-
de dünya gündemine yön vermenin 
gayretini gösterdik. Başta İsrail’in 
Gazze’deki katliamları olmak üzere, 
dünyamızı etkileyen birçok mesele-
de, şehrimizden aldığımız ilhamla, 
tüm dünyada farkındalık oluştur-
duk. Mazlum insanların sesi olma-
nın çabasını verdik. 

İnşallah 2025 yılında çok daha 
güzel ve çok daha müreffeh bir 
Konya için gayretimizi sürdürürken; 
daha adil, daha huzurlu bir dünya-
nın inşası için de çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Hayırsever vatandaşların sağlık ala-
nında verdikleri katkılara her geçen gün 
yenileri ekleniyor. Bu halkaya son olarak 
hayırsever iş insanı Abdurrahman Küçük-
canbazlar tarafından 112 Acil Sağlık Hiz-
metleri bünyesinde kullanılmak üzere ba-
ğışlanan tam donanımlı ambulans eklendi.

Bağışlanan ambulansın teslim töreni 
öncesinde konuşan İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Koç, “Şehrimiz, sağlık alanın-
da oldukça iyi bir konumdadır. Yakalanan 
bu başarıda hayırseverlerimizin de katkısı 
oldukça güzel bir seviyededir. Bizler yapı-
lan bu yardımlardan dolayı tüm hayırse-
verlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Allah yardımlarını kabul etsin, kazançları-
nı bereketli kılsın” dedi.

Hayırsever İş Adamı Küçükcanbaz-
lar’da güzel ve anlamlı bir hayır hizme-

tine vesile olmaktan dolayı çok mutlu ol-
duğunu ifade ederek, “Şehrimize sağlık 
alanında katkı sağlıyor olmanın gururunu 
yaşıyorum. Rabbim hayırlı hizmetlerde 
kullanmayı nasip etsin” şeklinde konuştu.

Ambulans teslim törenine Acil sağ-
lık Hizmetleri Başkanı Dr. Ahmet Ergin, 

Başkan Yardımcısı Dr. Alper Çelikdelen ile 
112 Komuta Kontrol Merkezi Başhekimi 
Dr. Burak Polat ve çok sayıda 112 çalışanı 
katıldı. Bağışlanan ambulansın Meram 4 
Nolu 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyo-
nu’nda hizmet vereceği açıklandı. 
n HABER MERKEZİ

‘Öncü olmaya 
devam edeceğiz’

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Çok daha güzel ve çok daha müreffeh bir Konya için 
gayretimizi sürdürürken, Konya olarak 2025 yılında da her alanda öncü ve önder olmaya devam edeceğiz” dedi
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Akm kültür merkezine ilk gidi-
şimiz. Yağmurlu bir İstanbul akşa-
mından, trafiğin izin verdiği müd-
detçe. Galaya neyse ki zamanında 
ulaşabildik. Yağmur yağmamalı, kar 
yağmamalı göresin İstanbul’un tra-
fik havalarını. Ananı ağlatır senden 
geçipte…

Açık yağmurlu havada, Akm 
önünde gişelerden geçmek gereki-
yor. Yaşını almış kürk mantolu bir 
hanımefendi tek eşi geçmiş müsait 
olan kontrol noktasında görevliye 
soruyor; “çantamı koymam mı ge-
rekiyor” evet cevabını alırken genç 
kapalı bir kız çantasını koyup gü-
venlikten geçti ardından hanım ona 
bağırıyor:

“Burası Akm ne zannediyorsu-
nuz kendinizi?

Benim sıramdı, siz benim önü-
me geçtiniz.” Zatı muhtereme ba-
ğıra bağıra kıza söylüyor. Kızda;” 

madem öyle sizde ona layık hare-
ket edin, yağmur var acele etmeli-
yiz” dedi. Kadın ona yine ardından 
devam ediyor;” burası Akm sizin 
gibiler medeni olamaz!” Artık kızda 
seslendi; “siz medeni olsaydınız ar-
dımdan bağırmazdınız. Yağmur var 
kendinize şemsiye istiyordunuz biz 
de geçtik.” Dedi ve kadının sesi ke-
sildi. Çirkefliğin zehiri birilerinin adı 
altında orada kızımızı vurdu.

Sinema giriş alanı tıklım tıklım 
misafirlerle doluydu. Çoğu kapalı ve 
sakallı aileler ve gençler. Şık giyimli, 
uzun saçlı ve sakallı, mavi gözlük 
camlı insanlar. Herkes bir ünlü, bir 
tanıdık yüz görecek miyiz diye bakı-
nıyor. Tanıdık derken film galasına 
davetliydik. Yıllarca dava ve İslam 
şuuru adına sesiyle, müziğiyle ve 
radyosuyla hizmet etmiş, The İmam 
filmini daha önce çevirmiş sanatçı 
Eşref Ziya Terzi beyefendinin ikinci 

film galasındayız. Fil-
mi 26 Aralık tarihiyle 
vizyona girdi.

Arada garsonlar 
dolaşıyor, salonda 
bekleşen insanlara 
ikramlar sunuyor. 
Büfesi açık su, kahve, 
çay almak isteyenler 
de sırada beklemek-
teler. Salonda en az 
beş yüz kişi var görü-
nüyor.

Kapı kısmına yakın yerde masa 
bulan gençlerimizle birlikte gelenleri 
çok rahat görme imkanımız oldu. 
Özellikle Payitaht dizisi oyuncuların-
dan tanıdık simalar. Kuruluş Ertuğ-
ruldan oyuncular. Muhterem Halil 
Necipoğlu. Yönetmen Mesut Uça-

kan ve Birol Güven. 
Ses sanatçısı Mustafa 
Demirci, Alper Kış, fo-
toğraf sanatçısı Engin 
Uzun ve yazar Hatice 
Kübra Tongar’ın eşi 
İsmail Tongar ilk gözü-
me çarpanlar. TRT’den 
davete katılan üst dü-
zey yetkili kişi. Eşref 
Ziya beyin çocukları 
gelenleri karşılamakta-

lar, salonla ilgilenmekteler. Torunla-
rı kendi aralarında oyunlar peşinde. 
Bu tablo çok hoşuma gitti. Maşallah 
aile bütün ve birlikteler, şöhret kimi 
zaman aileleri dağıtmakta, boz-
makta. Daha sonra kendileri eşiyle 
salona girdiler. Pek çok insanlarla 
ilgilenip resim isteyenlerle resimler 

çektirdiler. Tv çekimleri, röportajlar 
yapıldı. Daha sonra sinema salo-
nuna geçildi. Havadar ferah büyük 
bir salon, beşyüz kişiyi alabilecek 
kapasitede. Gecenin değerli misafiri 
Yeniden Refah Partisi Genel Başka-
nı Fatih Erbakan ve değerli eşleri de 
katılım sağladılar.

Film gösterime girdi iki saate 
yakın bir filmdi. Konusu ve içeriği, 
görselleri güzel, sosyal mesajlar ve-
rerek ilerleyen merak uyandıran, in-
san psikolojisini ele alan bir senaryo 
ve sonu şaşırtıcı, beklenmeyen bir 
şekilde biten sürpriz sonlu. Merakla 
izlenen bir film. 

Eşref Ziya Terzi beyefendinin 
bir özelliğinden bahsedeyim. İn-
sanları keşfetmesi ve onlara ön 
ayak olup topluma kazandırması. 
Kimler mesela? Mustafa Cihat, Esra 
Elönü, Dursun Ali Erzincanlı benim 
hatırladıklarım. Kendi imkanlarını 

insanlardan esirgemeyip onlardaki 
cevheri keşfederek önlerini açan, bu 
gün tanınan şahsiyetler olmalarına 
sebep olan kimse. Bu özelliğiyle 
kendisini aşmış ve keşiflerinde ya-
nılmamış bir kimse.

Eşref Ziya Terzi müzik hayatın-
da yakaladığı zirveyi umarım film 
sektöründe de yakalar. Çünkü çok 
azimli, gayretli ve de masraflarını 
kendi cebinden harcayarak film 
çekimini yapan bir insan. Hem 
başrolde, senaristi kendisi, hem de 
maddi kaynakları kendi cebinden. 
Desteklenmeli ve yaptıkları hizmet-
lerin Allah katında mükafatını ala-
caklarını umarak, siz okurlarımıza 
filmi izlemeye gitmenizi hararetle 
tavsiye ederiz. 

Film Konya’da Kule Site ve Kent 
Plaza sinema salonlarında göste-
rimde. Başarılarınız daim olsun, 
YÜREĞİ GÜZEL ADAM!..

"YENİDEN BAŞLAMAK"
FİLM GALASINDAN GERİYE KALANLAR!

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ

112’ye ambulans bağışladı



Dünyada yaşanan zulüm ve kötü olayları dile getiren Konya protokolü, vatandaşların yeni 
yılını tebrik ederken tüm dünyada barış, huzur ve kardeşliğin olması temennisinde bulundu

‘Umut’ yılı olsun!
Bereket, umut, bazen de hü-

zünle geçen 2024 yılı geride bıra-
kılırken yeni yıla umutla giriliyor. 
Dünyada yaşanan zulüm ve kötü 
olayları dile getiren Konya protoko-
lü, vatandaşların yeni yılını tebrik 
ederken tüm dünyada barış, huzur 
ve kardeşliğin olması temennisinde 
bulundu. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Konya’yı 
önce Türkiye’nin ardından dünya-
nın incisi haline getirmeye çalıştık-
larını dile getirdi. 

‘YENİ YIL TÜM 
COĞRAFYALARA FERAHLIK GETİR-

SİN’
Yeni yıla yeni umut ve temen-

nilerle giren Büyükşehir Belediyesi, 
Konya’yı önce Türkiye’nin ardından 
dünyanın incisi haline getirmeye 
çalışıyor. Yeni yılla ilgili umutları-
nı dile getiren Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Konya’mızı 
ülkemizin ve dünyanın incisi hali-
ne getirmeyi sürdüreceğiz. Bu yol-
da bizlere gönüllerini açan, destek 
olan, dua eden tüm hemşerilerimi-
ze şükranlarımı sunuyorum. Yeni 
bir yıla adım atarken, Gazze baş-
ta olmak üzere coğrafyamızda ve 
dünyada katliamlara maruz kalan 
tüm mazlumların refaha kavuş-
masını Yüce Allah’tan niyaz ediyor, 
2025 yılının barışa ve kardeşliğe 
vesile olmasını diliyorum. Tüm İs-
lam âleminin ve hemşerilerimizin 
mübarek üç aylarını tebrik ediyor; 
sağlık, huzur ve mutluluk dolu ya-
rınlar temenni ediyorum.” dedi. 

‘DAHA HUZURLU ŞEHİR, 
HEPİMİZİN TEMENNİSİ’

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, 2025 yılına gi-
rerken bir kutlama mesajı yayım-
ladı. Başkan Pekyatırmacı yeni yıl 
mesajında şu görüşlere yer verdi; 
“Acısıyla, tatlısıyla bir yılı daha ge-
ride bırakırken yeni bir yıla yeni 
heyecan ve ümitlerle giriyoruz. 
2025 yılının 2024 yılından daha 
mutlu daha huzurlu ve güzel bir yıl 
olması hepimizin en büyük temen-
nisidir. 2024 yılı şehrimize hizmet 
ve eserlerin kazandırıldığı güzel bir 
yıl oldu. Şehrimiz kalkınma ve ge-
lişmişlik açısından dünyanın önde 
gelen şehirleri arasında yol alırken, 
ülkemizde Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde, Türkiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda yerli ve milli ham-
leler ile başarı hikayesini sürdürdü. 
Bu yükselişin 2025 yılında da ivme 
kazanarak devam edeceğini düşü-
nüyorum.”    

BAZI YATIRIMLAR 2025’TE
TAMAM OLACAK!

Selçuklu Belediyesi olarak bu 
yılın başta temel belediyecilik hiz-
metleri olmak üzere her alanda 
şehre değer katacak projelerle dolu 
dolu geçtiğine dikkat çeken Pekya-
tırmacı, “Selçuklumuzun kalkınma-
sı, hemşehrilerimizin memnuniyeti 
temel düsturumuz oldu.  Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi, Gü-
zel Sanatlar Lisesi ve Toplum Ruh 
Sağlığı ve Sağlıklı Hayat Merkezi 
gibi spor, eğitim ve sağlık yatırım-
larımızda kayda değer ilerlemeler 
kaydettik. Bu yatırımlarımızı 2025 
yılı içinde tamamlayıp hizmetine 
sunmak için var gücümüzle çalışı-
yoruz. Gücümüzü aldığımız hem-
şehrilerimizin dua ve destekleriyle 
2025 yılında da bu yatırımlarımızın 
dışında ilçemize değer katacak ha-
yırlı ve bereketli işlere imza atmak 
istiyoruz. Rabbim birlik ve beraber-
lik içinde yeni güzellikler yaşama-
mızı nasip etsin” diye konuştu.

‘TEMENNİMİZ BİR AN 
ÖNCE SON BULMASI’

Dünyanın birçok yerinde ya-
şanan zulümlere de dikkat çeken 
Pekyatırmacı, 2024’ün başta Gaz-
ze ve Doğu Türkistan olmak üzere 
yeryüzünde savunmasız insanlara 
yönelik zulüm ve şiddet olaylarının 
daha da arttığı, makus bir yıl oldu-
ğunu söyledi. Bu savaş ikliminin 
sona erdiği bir yıl temennisinde 
bulunan Pekyatırmacı, “Temen-
nimiz ve duamız tüm insanlığının 
gözü önünde yapılan bu şiddet ve 
zulümlerin biran evvel son bulması 
ve dünya üzerinde sevgi, barış ve 
kardeşliğin yeniden tesis edilerek 
yaşanan sıkıntıların sona ermesidir. 
Bu vesileyle, 2025 yılının şehrimiz, 

ülkemiz ve tüm dünya için kardeş-
liğe, huzura ve sevgiye vesile olma-
sını diliyor, tüm hemşehrilerimin ve 
ülkemiz insanının yeni yılını tebrik 
ediyorum.” İfadelerini kullandı.

2024 BELEDİYECİLİK 
ÇALIŞMALARIMIZ AÇISINDAN 

ÇOK VERİMLİ GEÇTİ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, yeni yıl dolayısıyla bir 
kutlama mesaj yayınladı. Mesajın-
da 2025’in ülkemiz ve tüm insanlık 
için hayırlara vesile olmasını dile-
yen Başkan Hasan Kılca, 2019’dan 
bu yana Karatay için pek çok alanda 
önemli yatırımları hayata kazan-
dırdıklarının altını çizdi. 2024’ün 
belediyecilik faaliyetleri açısından 
oldukça verimli bir yıl olduğuna 
vurgu yapan Başkan Hasan Kılca, 
birçok alanda önemli işlere imza 
attıklarını aktardı. Hasan Kılca, 
şöyle devam etti; “Sosyal belediye-
cilik anlayışla Karatay’ımız için her 
alanda hizmet üretmeye devam 
ediyoruz. Eğitimden sağlığa, kül-
türden sanata, altyapıdan üstyapı-
ya, yeşil alanlardan parklara, Kafe 
Karataylardan spor komplekslerine 
kadar pek çok projede gayretle ça-
lışıyoruz. Tarihimizin bize yükledi-
ği sorumluluk bilinciyle ilçemizin 
ihtiyacı, vatandaşlarımızın talepleri 
doğrultusunda hizmet üretiyoruz. 
2024 yılı Karatay için yine hizmetle 
dolu bir yıl oldu.  Tarihimizi koru-
mak ve yaşatmak adına 800 yıllık 
Obruk Hanı'nın restorasyonunu 
tamamlayarak "Obruk Kervansaray 
Müze Otel" olarak hizmete kazan-
dırdık. İçerinde bebek kütüphanesi 
de bulunan Hoş Kubbe Millet Kü-
tüphanemiz tamamlanarak yoğun 
bir ilgiyle çalışmalarını sürdürüyor. 
Spor yatırımlarımız kapsamında 
Kapalı Tenis Kortu‘muz spor se-
verlerimizle buluştu. Ayrıca, Tür-
kiye'nin en büyüğü olacak Engelsiz 
Yaşam Merkezi'mizin yapımı hızla 
devam ediyor ve inşallah en kısa 
sürede hizmete açacağız. Belediye 
tarihimizin en yüksek bütçeli yatı-
rımı olan Karatay Spor Merkezi'mi-
zin de yapımında sona yaklaşmış 
bulunuyoruz. Bu merkezimizi de 
tamamlayarak ilçemizin spor yapı-
lanmasına değerli bir katkı sunaca-
ğız. Geçmişten ilham alarak gele-
ceğimizi inşa ederken sadece yeni 
binalar, yeni yollar, yeni tesisler 
yapmıyoruz aynı zamanda neslimi-
zin ihyası için kültür ve sanat prog-
ramları, güvenli ve modern alanlar 

yapıyoruz.”
‘2025 YILINDA DA 

ÖZ KAYNAKLARIMIZLA 
BÜYÜMEYE DEVAM EDECEĞİZ’
Hasan Kılca 2024 yılında da 

hiçbir borçlanmaya girmeden tüm 
yatırım ve hizmetlerinin öz kay-
nakları ile gerçekleştirdiklerini dile 
getirdi. Kılca; ‘2025 yılında da öz 
kaynaklarımızla güçlenmeye de-
vam edeceğiz’ dedi. Başkan Kılca; 
“Sosyal alanlardan park çalışmala-
rımıza kadar yüzlerce hizmeti Ka-
ratay’ımıza kazandırdık. Yeni sağlık 
tesislerimizi hizmete sunduk ve du-
raksamadan yenilerinin yapımına 
başladık. İlçemizin derslik sayısını 
artıracak yeni okul yapımlarımıza 
2024 yılında da devam ettik. Bü-
yük bölümü yeşil kuşak parklardan 
oluşan 11 yeni park ve yeşil alanı 
daha bu yıl içerisinde tamamladık 
ve hemşehrilerimizin hizmetine 
sunduk. Ulaşımda da büyük adım-
lar attık. Toplamda 151 kilometre-
lik yol çalışması yaparak, merkezde 
caddelerimizi, sokaklarımızı, sanayi 
yollarımızı; merkeze uzak mahal-
lelerimizde bağlantı yollarımızı 
yeniledik. Sadece bir yılda 103 bin 
metrekare kilitli parke uygulaması 
yaptık. Bu yatırımlarımızın tama-
mını borçlanmaya gitmeden yüz-
de yüz öz kaynaklarımızla yaptık. 
Üzerimizdeki büyük emanetin so-
rumluluğuyla Karatay’ımızın hangi 
alanda neye ihtiyacı varsa o alanda 
elimizi taşın altına koymaktan asla 
geri durmadık. Bunca bereketli ça-
lışmanın temelinde de vatandaşla-
rımızın duası, bizlerin heyecanımız 
ve gözümüzün nuru çocuklarımıza 
bırakacağımız güzel yarınların has-
reti var. Bu gaye ile çalışmalarımızı 
durmadan, duraksamadan sürdür-
meye devam edeceğiz. Bu duygu 
ve düşüncelerle, 2025’in ilçemiz, 
şehrimiz, ülkemiz, milletimiz ve 
tüm insanlık için sağlık başta ol-
mak üzere güzellikler ve hayırlar 
getirmesini diliyor, tüm hemşehri-
lerimin yeni yılın tebrik ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

MERAM’DA YENİ YIL, 
YENİ HEDEFLER!

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, yeni yıl dolayısıyla ya-
yımladığı mesajında şu görüşlere 
yer verdi; “Acısı ve tatlısıyla, sevinci 
ve hüzünleriyle bir yılı daha geride 
bırakıp umut, heyecan, kardeşlik 
ve dayanışma içinde yepyeni bir 
yıla adım atıyoruz. Geçtiğimiz yılın 

zorluklarını hep birlikte aştık, 2025 
yılına da daha güçlü ve daha umut-
lu bir şekilde hep birlikte merhaba 
diyeceğiz. Tamamladığımız 2024 
yılında, ondan önceki yıllarda oldu-
ğu gibi Meramımızı daha yaşanabi-
lir kılmak için gece gündüz deme-
den çalışıp yeni projelere imza attık, 
hemşehrilerimize en iyi hizmeti 
sunabilmek için çok çaba sarfettik. 
2024 bu çabalarımızın meyvelerini 
aldığımız bir yıl oldu. 2025 yılı ise 
gayretlerimizi daha da ileriye ta-
şıyacağımız bir yıl olacak inşallah; 
daha güzel bir Meram, daha iyi bir 
gelecek ve daha konforlu bir hayat 
hedeflerimize ulaşmakla geçecek. 
Bugüne kadar birlikte başardığımız 
gibi bundan sonra da hemşehri-
lerimizle birlikte güçlü bir şekilde 
geleceğe hazırlanmayı sürdürecek, 
daha yeşil, daha modern, daha ya-
şanabilir bir Meram için çalışmaya 
devam edeceğiz. Tüm bu düşün-
celerle yeni yılın; insanlığa sağlık, 
huzur, mutluluk ve barış getirmesi-
ni temenni ediyor, hemşehrilerime 
de sevdikleriyle birlikte afiyet içinde 
bolluk ve bereket dolu bir yıl diliyo-
rum. Geçtiğimiz yıl dünya, insanlık 
ve mazlumlar adına da kan, gözyaşı 
ve zorluklarla dolu bir yıl oldu. Ümi-
dimiz ve duamız odur ki; 2025 akan 
kanların durduğu, mazlumların 
güldüğü, yetimlerin gözyaşlarının 
dindiği bir yıl olsun. Özellikle, Su-
riye ile tohumlanan umutlarımızın, 
Gazze’de, Kudüs’te ve Filistin başta 
olmak üzere tüm mazlum coğraf-
yalarda yeşermesi dileklerimle yeni 
yıl güzelliklerle gelsin, iyilik ve mut-
luluklarla dolsun ve güzelliklerle ta-
mamlansın inşallah.” 

‘UMUTLU BİR YIL, 
DOLU DOLU GEÇEN ÜÇ 

AY DİLİYORUM’
Ereğli Belediye Başkanı Umut 

Akpınar, yeni yıl ve Üç Ayların baş-
langıcı dolayısıyla bir mesaj yayım-
ladı. Başkan Akpınar mesajında; 
birlik, beraberlik ve dayanışmanın 
önemine vurgu yaparak, 2025 yılı-
nın Ereğli halkı ve tüm insanlık için 
sağlık, mutluluk ve başarı getirme-
sini temenni etti. Başkan Akpınar: 
“Sevgili hemşehrilerim; 2025 yılına 
hep birlikte umutla ve kararlılıkla 
giriyoruz. Yeni bir yıl, yeni başlan-
gıçlar ve yeni umutlar demektir. 
2025 yılının önce şehrimize, ül-
kemize ve tüm insanlığa güzellik 
mutluluk ve umut getirmesini arzu 
ediyorum. Ayrıca 1 Ocak'ta gönül-
lerimizin hoşgörüyle dolduğu bir üç 
ayları yaşamanın güzelliğine hep 
birlikte ereriz inşallah. Hepinize 
saygılar, sevgiler. Hem üç aylarınızı 
hem de yeni yılınızı tebrik ediyo-
rum. Sağlıkla ve mutlulukla kalın” 
ifadeleriyle mesajını noktaladı.

‘YENİ YILDA ÜMİDİMİZİ 
KESMEMELİYİZ’

Demokrasi ve Atılım Partisi 
(DEVA) Konya İl Başkanı Hasan 
Bestil yayımladığı yeni yıl mesa-
jında, 2024 yılı geride bıraktığımız 
süreçte, karamsarlığa gerek yok. 
Büyük ve güzel ülkemizden asla 
ümidimizi kesmememiz gerektiği-
ni söyledi. Bestil 2024 yılının de-
ğerlendirmesini yaparak, “ İyisiyle 
kötüsüyle geride bıraktığımız yıla 
dair değerlendirmede bulunursak 
Türk Dil Kurumu’nun açıkladığı 
2024 yılını en iyi tanımlayan keli-
me  “kalabalık yalnızlık” yerinde bir 
tarif olmuştur. Hüzün verici, değil 
mi? 2024 yılına dair bizim aklımı-
za başka başka kelimeler de geli-
yor. Mesela… Yoksulluk, yolsuzluk, 
geçim derdi, kayyumlar, kadın ve 
çocuk cinayetleri, korku rejimi, ada-
letsizlik, torpil, enflasyon, zamlar, 
zamlar bitmek bilmeyen zamlar; 
verginin de vergisi, asgarinin de as-
garisi ücret ve daha nicesi… Fakat 
karamsarlığa gerek yok. Büyük ve 
güzel ülkemizden asla ümidimizi 
kesmeyelim. Çünkü Türkiye’nin çö-
zülemeyecek hiçbir sorunu yok. Var 
olduğumuz sürece, içinde sadece 
güzelliklerin olduğu bir Türkiye’de 
yaşamak için canla başla çalışmaya 
devam edeceğiz. Üstelik yalnız de-
ğilsiniz. Biz varız. Bu ülkenin ger-
çek sorunlarını bilenler var. Yeter 
ki hep birlikte damla damla umudu 
yeşertelim. Deva olarak 2025 yılı 
için seçtiğimiz kavram ‘Umutlu Ol-
mak’ tır. Şimdiden herkese mutlu 
ve umut dolu bir yıl dilerim” dedi.  
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Akören Tarihi yazı diziyle Kon-
ya’nın şirince ilçesi Akören’i farklı 
yönleriyle ele alan Araştırmacı Yazar 
Muzaffer Tulukcu, ilçede lakapların 
ardından Akören’deki özel lakapları 
da kaleme aldı. Tulukcu, bazı anılar-
dan esinlenerek verilen lakapların 
yanı sıra bazı soyadların da lakapla-
ra eşdeğer olarak verildiğine dikkat 
çekti. 

DUDU BİLENKUŞU
Dudu hanım, kocası savaşta şe-

hit olmuş, özürlü bir oğlu ile Akö-
ren'in güneyindeki Bilen Tepesi’nde 
derme çatma bir göz evde yaşamak-
tadır. 1934 Soyadı Kanunu sonrası 
Gezici Komisyon mahalleye gelir ve 
‘burada kim yaşıyor’ sorusu üzerine 
komşuları, ‘Kimi kimsesi yok. Al-
lah'ın garip bir kuşu’ sözü üzerine 
soyadını oturduğu yerden de esin-
lenerek Bilenkuşu olarak kayda ge-
çerler.

Tabii ki engelli olan oğlundan da 
soyu devam etmeyince Bilenkuşu 
soyadı da tarih olur. O günlerden ka-
lan Bilenkuşu kazımalı mührü hem-
şehrimiz Feyyaz Karaburun tarafın-
dan saklanmakta. 

SOYADLARINA 
EŞ DEĞER LAKAPLAR

1934 Soyadı Kanunu dönemin-
de 10’u aşkın lakap sahiplerine eş-
değer soyad verildiği görülmekte. 
İşte bu konuya örnekler: 

Canbazlar (Canbaz), Embel-
ler (Embel), Aşıkgil (Aşık), Ataçgil 
(Ataç), Ipılgil (Ipıl), Karanlıkgil (Ka-
ranlık), Gümüşgil (Gümüş), Kıyakgil 
(Kıyak), Fındıklar (Fındık), Karabü-
bergil (Karabüber)

ŞAHISLARINA 
MAHSUS LAKAP ALANLAR 

Akören'de yalnızca kendilerine 
ait lakap alan büyüklerimiz de eksik 
değil. İşte bu konuda hatırlayabildi-
ğimiz isimler: 

Akif Çavuş (Akif Tulukcu), Fev-
zi Çavuş (Fevzi Ertaş ), Nuh Çavuş 
(Nuh Ersoy), Hüseyin Çavuş (Hüse-
yin Alp), İbiş Çavuş (İbiş Ünal), Halil 
Çavuş (Halil Ercengiz), Abdullah Ça-
vuş (Abdullah Türkoğlu), Nuri Çavuş 
(Nuri Uysal), Ahmet Çavuş (Ahmet 
Ünlü), Seyit Çavuş (Seyit Atay), 
Onbaşı (Mustafa Cartlak), Sucu 
Mehmet (Mehmet Kol), Dağanacı 

Nuh-Koca Nuh (Nuh Acar), Şekerci 
Arif (Arif Çetin), Terzi Duran (Duran 
Aydın), Terzi Muzaffer (Muzaffer Ay-
dın), Terzi Musa (Özyavuz), Tahsildar 
Halil İbrahim (H.İbrahim Bayrakçı), 
Demirci Rasim (Rasim Çetinkaya), 
Demirci M. Ali (M.Ali Çetinkaya), 
Tercüman Osman (Osman Erden), 
M.Emin Hoca (M.Emin Bilgiç), Pala-
nın Hafız (Mehmet Mınık), Sofu Me-
met (Mehmet Çalışkan), Topal Hafız 
(Ahmet Küçükercan), Ebeleğin Ali 
(Ali Perçinkaya), Çerkezin Abdullah 
(Abdullah Turcan), Çetin Öğretmen 
(Mustafa Çetin), Dalgacı (Hüseyin 
Ceylan), Mersinli (M.Ali Harmanka-
ya), Çerçi Mehmet (Mehmet Ersoy), 
Nalbant Muharrem (Muharrem 
Mermer),Berber Yakup (Yakup Cey-
lan), Polis Amca (M.Ali Doğaner), 
Selahattin Efe (Selahattin Yiğin), 
Cicili (Ali Osman Turgut), Goca Ab-
durrahim (Abdurrahim Soydemir), 
Boyacı İsmail (İsmail Ünver), Gü-
dek Halil (Halil  Kayhan), Kurukafa 
(Mustafa Öner), Memiş Efe (Memiş 
Ersoy), Tatoğlan (Mustafa Özkan), 

Buyruk (M.Ali Buyruk), Gaccanın 
Hasan (Hasan Erbiş ), Golcunun İs-
mail (İsmail Özselek), Sarı Ziya (Ziya 
Muştu), Burganın Omur (Ömer Ka-
radoğan), Yağmuroğlu (Hasan Ho-
canın Abdullah Gültekin), Taşbaş 
Öğretmen (Mustafa Taşbaş), Cöddür 
(Zühtü Hocanın babası M.Ali Özer-
taş), Mazak (13 Mart 1971 fırtına-
sında, Küçük Koruda kar fırtınasında  
vefat eden Osman İncekara), Tüpçü 
Omar (Ömer Akyol), Çolak Mustafa 
(Mustafa Mermer), Avcı (Mustafa 
Avcı), Katip (Mustafa Doğru), Meh-
met Çavuş (Mehmet Karaçelebi), 
Pancar Omar (Ömer Pancar), Deli 
Durmuş (Durmuş Çoşar) Yamalının 
Hasan (Hasan Ünsal), Hakim Ahmet 
(Ahmet Coşar).

YAĞMUROĞLU 
1946-1947 yılları Kocakerimin 

Muhammet rahmetlinin düğünü, o 
günlerde çok önemli olan kendine 
alınan şalvar kumaşını gelin beğen-
mez.

Damadın yakın akrabası Hasan 
Hoca’nın Abdullah Gültekin rah-

metli baktı ki yeni kurulacak aile 
için büyük sıkıntı olacağını anlayın-
ca, pazar günü olacak düğün öncesi 
cumartesi sabah namazı sonrası yü-
rüyerek Akören'den çıkar. O yıllarda 
Hasanköy üzerinden 50 kilometre 
olan Konya'ya ya öğle sonu ulaşır. 
Kapu Cami yakınından şalvarlık ku-
maşı değiştirir ve tekrar aynı yoldan 
yatsı namazı sonrası Akören'e ulaşır. 
Tabii ki sonrasında gelen yeni ku-
maştan yeni şalvar dikilir ve ertesi 
günü gelin memnuniyetle şalvarı 
giyer ve at üstünde evinden alınır, 
düğün konvoyu ile oğlan evine gider 
ve iş tatlıya bağlanır.

Günümüzde 42 195 metre olan 
maraton yarışı ile kıyas edilirse bir 
günde 100 kilometre yol kat eden 
Hasan Hoca’nın Abdullah Gültekin’e 
Yağmuroğlu lakabı takılması tabii ki 
gayet doğaldır.

BORTLACI (MEHMET) 
Akören’de Camız’ın (manda) 

doğum yapmasına ‘camız bortladı’ 
denirdi. Çocuk ahıra girer ve bakar 
ki camızlarından biri bortlamıştır. 

Sevinçle sokağa çıkar ve kapı önün-
deki kadınlarla oturan anasına sesle-
nir: ‘Anaaaa! Bizim camız bortlamış’ 
diye heyecanla bağırınca komşuları 
gülüşerek ‘Bortlacı’ lakabını takarlar. 
Soyadı Kanunu ile de Eğren soyadını 
aldılar.

Oğlu Murat, onun oğlu Ramazan 
Eğren, sağ olup Akören’de çiftçilik 
yapmakta. Karaböcügil ile emmete-
ler, yani amca çocukları olurlar.

OMUZUN ÖMER 
Eski zamanlardı köy kenarında, 

özellikle harman yerlerinde çocuklar 
gülle atmaya benzer, taş fırlatma ya-
rışması yaparlardı.

Çocuklar yuvarlak taşı ellerine 
alırlar az uzakça çizdikleri çizgiyi 
geçmeye çalışır, kim o çizgiyi geçer-
se birinci olurmuş.

Çiftten gelen baba kendi arala-
rında taş fırlatma yarışması yapan 
çocukları izlemeye başlamış, sırası 
oğluna gelince de, oğluna -oğlum 
omuzlayıver , omuzlayıver deyin-
ce lakapları Omuzun Ömer, onun 
çocukları da Veyis, Mustafa, Seyit 

Mehmet Ersöz (Omuzlar) olarak bi-
linmekte.

EBELEKGİL
Perçinkaya soyadını taşıyanların 

anneleri çok cevahir ve hareketliy-
miş. Bir iş yapılacaksa çabucak hal-
leder, bir yere gidilecekse çabucak, 
yola çıkar herkesten önce hedefe 
ulaşırmış. Çevresindekiler Maşaal-
lah ebelek (kelebek) gibi çabucak gi-
der gelir deyince lakapları Ebelekgil 
olmuş.

SERHOŞGİL
Soyadları Gülkara olan sülalenin 

büyük dedeleri gayet dindar ve sakin 
birisi imiş. Bir gün kalabalık bir yer-
de otururken ayağa kalkmış ve den-
gesini kaybedip sendelemiş ve başı 
dönmüş. Kendine geldiğinde sarhoş 
gibi oldum demiş. Bu olaydan dola-
yı da serhoşgil lakabı takılmış. 1934 
soyadı kanunu ile Gülkara soyadı 
verilmiş.

MERSİNLİ MEHMET 
HARMANKAYA

1920 yılında Akören’de doğ-
masına rağmen babası Ahmet ve 
dedesi Ömer’de Akörenli olmasına 
rağmen Akören’de Belen Tepesi ba-
tısında ikamet edip, 18 Mayıs 2016 
tarihinde vefat eden ve Akören Tah-
talı Mezarlığında meftun bulunan 
halk arasında M. Ali olarak bilinen 
nüfusta Mehmet Harmankaya’nın 
Mersinli lakabı çocukluğundan gel-
mektedir.

Çocukken oyun oynarlarken 
oyun icabı birisi demişki ben İstan-
bul’a, bir diğeri bende İzmir’e, üçün-
cüsü de bende Ankara’ya gideceğim 
derken rahmetli Mehmet amcamız-
da – bende Mersin’e gideceğim de-
yince lakap perçinlenmiş. Geldi Mer-
sinli, gitti Mersinli olmuş.

MAYLI MURAT 
Akören Hacılar Camisi yanında 

ikamet eden Mustafa (Cartlak)’nın 
hanımı Sare annemiz rahmetli olur, 
bunun üzerine May’dan (Kayasu) 
Fadime hanımı gelin getirir. Bu hanı-
mından 4 kız ve Murat diye bir oğlu 
olur. Konu komşu buna ne diyelim 
derler ve yakıştırırlar. Bunun lakabı 
artık ‘Maylı Murat’ olsun derler. Bu 
lakap perçinlenir ve onun çocukları 
da olur, Maylı Murat’ın oğlu Ati-
la…… 
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MUZAFFER TULUKCUAKÖREN’DE ÖZEL LAKAPLAR

Katip (Mustafa Doğru) uzun yıllar Akviran Orta-
okulunda görev yaparak Katip ünvanını almıştı.

Mersinli lakaplı Mehmet Harmankaya 1960 
- 1980 yılları arasında toplam 20 yıl Hacılar 

Mahalle Muhtarlığı yapmıştı.

Yamalı Hasan nın Hasan ın lakabı dedesi rahat-
sızlığı nedeniyle gözünün birini bantlar yakınla-
rıda ona gözünü yamamış deyip yamalı Hasan 

lakabını takarlar.

Uzun Süre Çumra Nüfus Müdürlüğün-
de görev yapınca Nüfuscu Kara Ali 

ünvanı ile tanınan Ali Erdoğan.
Ünvanını annesinin çabukluğundan 

alan Ebeleğin Ali Perçinkaya.

Annesinin memleketinden ünvan 
alan Maylı Murat (Küçükcartlak).

Akören'e ilk telefonun gelmesindeki gayreti ne-
deni ile Ömer Çetinel'e Telefoncu Omar dendi.

Çeşmecilik mesleği nedeniyle Akören'de Sucu 
Memed olarak bildiğimiz Mehmet Kol.

Güdül Usta lakaplı Ahmet Taşkın uzun yıllar 2. 
Akviran Konya'nın Aydoğdu semtinde yaşadı.

Katip (Mustafa Doğru) uzun yıllar Akviran Orta-
okulunda görev yaparak Katip ünvanını almıştı.

Akören’deki özel lakapları kaleme alan Araştırmacı Yazar Muzaffer Tulukcu, bazı şahısların kendileri-
ne has lakapları olduğunu bazı lakapların ise yaşanan hikayelerden esinlenerek verildiğine işaret etti 

Kimisi kisiye has,
kimisi bir hikayeye! 

Akören'in mugallitliği ile 
meşhur Tahsildar Halil 

İbrahim  i (Bayrakcı) nın aslı 
Avdan'dan gelme.

Karakülahın Abdullah Eralp ve 
torunu Metin Eralp. Özel mührü olan Dudu Bilenkuşu'nun soyadı tarih 

oldu, artık Akören'de bulunmuyor.

Arnavutgil sülalesinin eski-
lerinden Eyüp Sabri Tufan.

Solak Mehmet oğlu Onbaşı la-
kaplı Mustafa Cartlak ve torunu.

Bozkır Soycak'tan Akören'e 
göç eden Hilim Soycak ve 

ailesi.

Yürüyerek 1 günde Akören den Konya gidip gelen Yağmuroğlu 
Lakaplı Abdullah Gültekin'e yaşlılığında baston dayanak oldu.



 HABER6 01 OCAK 2025

Kırmızı Yelekliler Derneği ta-
rafından hayata geçirilen ve yü-
rütülen proje kapsamında Kara-
tay – Aynur Kasabalı İlkokulu’nda 
eğitim alan çocuklara unutama-
yacakları bir gün yaşatıldı. Aynur 
Kasabalı İlkokulu’nda eğitim alan 
öğrenciler ile buluşan gönüllüler 
ve görevliler çeşitli sportif ve sos-
yal faaliyetler, yüz boyama, sosis 
balon yapımı, pamuk şeker ya-
pımı ve hareketlendirici oyunlar 
oynadı. Çocuklar, gönüllüler, gö-
revliler ve öğretmenlerin hatıra 
fotoğrafı çekimi ile program son 
buldu.

‘YÜZLERDE TEBESSÜM, 
YÜREKLERDE UMUT OLABİLMEK İÇİN 

DEVAM EDECEĞİZ’
Gerçekleştirdikleri her proje 

ile çocukların yüzünde tebessüm, 
örnek olan ve vatandaşların tak-
dirini kazanan Kırmızı Yelekliler 
Derneği’nin bu seferki Karatay 
oldu. Çocuklara sürpriz yaparak 

yüzlerinde bir tebessüm mutlu-
luk olabilmek amacıyla bu faali-
yetini gerçekleştirdikleri söyle-
yen Kırmızı Yelekliler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Seyit 

Öztürk, “Bir Tebessüm Mutluluk 
projemiz kapsamında bu sefer 
ki Karatay ilçemize bağlı Aynur 
Kasabalı İlkokulu oldu. Bu yıl 
gerçekleştirdiğimiz 25 faaliyet ile 
birlikte Konya’mız başta olmak 
farklı şehirlerde 3000’i aşkın ki-
şiye ulaşmanın mutluluğunu da 
aynı zamanda yaşıyoruz. Minik 
yüreklerimizin yüzlerinde; bir te-
bessüm ve yüreklerinde bir umut 
olabilmek için faaliyetlerimize 
devam edeceğiz. Aynur Kasabalı 
İlkokulu ziyaretinde bizi yalnız bı-
rakmayan İlçe Milli Eğitim Müdü-
rümüz Turan Kayacılar ve Aynur 
Kasabalı İlkokulu yetkililerine ve 
görevlilerine destekleri ve ilgisi 
için teşekkür ederim." dedi. 
n HACER CEYLAN ZAMAN 

Yılın son günleri de tebessüm ettirdiler!

Yeni yıl akşamı ve yılın ilk günü yaşanabilecek olası olumsuz durumlara karşı tüm tedbirlerin alındı-
ğına işaret eden Vali İbrahim Akın, vatandaşlara da uyarılarda bulunarak huzurlu bir yıl temenni etti

Yıla tedbir ile girdik!
Yeni bir yılın başladığı 31 

Aralık gecesi yaşanabilecek olası 
olumsuz durumlara karşı tüm ha-
zırlıkların yapıldığına dikkat çeken 
Vali İbrahim Akın, yılbaşı gecesi 
ve tatilinde vatandaşların herhan-
gi bir olumsuzluk yaşamamaları, 
istek ve ihtiyaçlarının giderilmesi 
için tüm kurum ve kuruluşlar ile 
yerel yönetimlerimiz Valilik koor-
dinesinde hazırlık ve planlamala-
rını yaparak uygulamaya koyuldu-
ğuna işaret etti. 

‘4 BİN 409 KOLLUK PERSONELİ 
YILBAŞI BOYUNCA GÖREV ALACAK’

Yılbaşı için alınan tedbirleri ve 
yürütülen çalışmaları aktaran Vali 
Akın, kamu güvenliği ve asayişin 
sağlanmasına yönelik İl Emniyet 
Müdürlüğümüz ve İl Jandarma 
Komutanlığımız koordinasyonun-
da alınan tedbirleri şöyle aktardı: 
“İl Emniyet Müdürlüğümüz 802 
ekip ve 2 bin 782 personel, İl Jan-
darma Komutanlığımız 430 ekip 
ve bin 627 personel olmak üzere; 
bu kapsamda toplam bin 232 ekip 
ve 4 bin 409 kolluk personeli yıl-
başı boyunca görev alacaklardır. 
Meydanlar, eğlence mekanları, 
alışveriş merkezleri, umuma açık 
yerler, pazar yerleri, parklar ve 
ana caddelerde özellikle hırsızlık, 

kapkaç ve benzeri asayiş olayla-
rına karşı yaya ve motorize dev-
riye sayıları artırılmıştır. Bununla 
birlikte pasaport veya pasaport 
yerine geçen belgesi bulunmayan 
yabancıların seyahatlerine ilişkin 
kontroller artırılmıştır. Göçmen 
kaçakçılığı ve yasa dışı faaliyet-
lerin önlenmesi amacıyla alınan 
tedbirler kararlılıkla uygulanacak-
tır. Yine kamu düzenini bozmaya 
yönelik sosyal medya paylaşımları 
dikkatle takip edilmekte olup, suç 
unsuru içeren paylaşımlar yapan 
hesaplar hakkında gerekli incele-
meler başlatılacaktır.” dedi. 

‘SİLAH ATMA GİBİ OLUMSUZ 
GÖRÜNTÜLER YAŞAMAYALIM’
Yılbaşı akşamı ve sonrasında 

şehirde oluşabilecek olası tra-
fiğe karşı da önlem alındığına 
işaret eden Akın, “İlimizde yıl-
başı akşamı ve sonrasında olu-
şabilecek trafik yoğunluğu göz 
önüne alınarak şehirler arası 
yollarda ve şehir içinde gerek-
li trafik tedbirleri alınmış, ana 
caddeler ve kavşaklarda ekipler 
görevlendirilerek vatandaşları-
mızın huzur ve güvenle sevdik-
lerine kavuşabilmeleri için tüm 
önlemler hayata geçirildi. Ayrı-
ca; yoğunluk yaşanacak bütün 
noktalarda uygulanacak düzen-
leme ve yönlendirmelerle trafik 
akışı devamlı olarak sağlanacak. 
Çevre temizliği ve gürültü kirli-
liği konusunda tüm vatandaşla-

rımızın duyarlılık göstermesini, 
özellikle Ülkemizde, geçmiş yıl-
larda yaşanmış ve tekrarlanma-
sını istemediğimiz silah atma 
gibi olumsuz görüntülerin huzur 
şehri Konya’mızda yer almama-
sını tüm vatandaşlarımızdan rica 
ediyorum.” şeklinde konuştu. 

DİĞER ALANLARDA DA 
TEDBİRLER ALINDI 

Sağlık ve acil müdahale, afet 
ve yangın, gıda ve işyeri dene-
timi gibi birçok farklı kulvarda 
da gerekli önlemlerin alındığını 
aktaran Vali Akın, “103 adet Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonunda, 
309 personel ve 103 ambulans 
ile vatandaşlarımızın sağlıkla 
yeni yıla adım atabilmesi için 
gerekli tüm hazırlıklar yapıldı.” 
dedi. Akın, sürücülere de şu 
uyarılarda bulundu: “Trafikte; 
hız sınırlarına uyulmasının, kış 
lastiklerinin kullanılmasının, gü-
venli takip mesafesinin korun-
masının, zincir, takoz ve çekme 
halatı gibi ekipmanların araç-
larda bulundurulmasının hayati 
önem taşıdığını hatırlatmak is-
tiyorum. Vatandaşlarımızdan ri-
camız, alkollü araç kullanmaktan 
kesinlikle kaçınmalarıdır.”   
n EMİNE KILIÇ  

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) kasım ayına yönelik Hiz-
met Üretici Fiyat Endeksi’ni (H-Ü-
FE) paylaştı. H-ÜFE kasım ayında 
bir önceki aya göre yüzde 0,76 
azalış, bir önceki yılın Aralık ayına 
göre yüzde 48,12 artış, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 53,44 
artış ve on iki aylık ortalamalara 
göre yüzde 69,81 artış gösterdi.

ULAŞTIRMA VE DEPOLAMA 
HİZMETLERİNDE ORAN ARTTI
Bir önceki yılın aynı ayına 

göre, ulaştırma ve depolama hiz-
metlerinde yüzde 47,10 artış, ko-
naklama ve yiyecek hizmetlerinde 
yüzde 55,20 artış, bilgi ve iletişim 

hizmetlerinde yüzde 64,72 artış, 
gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 
52,20 artış, mesleki, bilimsel ve 
teknik hizmetlerde yüzde 63,31 
artış, idari ve destek hizmetlerde 
yüzde 56,81 artış gerçekleşti. 

Bir önceki aya göre, ulaştır-
ma ve depolama hizmetlerinde 
%0,54 azalış, konaklama ve yiye-
cek hizmetlerinde yüzde 2,25 aza-
lış, bilgi ve iletişim hizmetlerinde 
yüzde 2,49 artış, gayrimenkul 
hizmetlerinde yüzde 5,42 azalış, 
mesleki, bilimsel ve teknik hiz-
metlerde yüzde 0,87 artış, idari 
ve destek hizmetlerde yüzde 1,63 
azalış gerçekleşti. n TÜLİN ŞEKER

Hizmet Üretici Fiyat Endeksi
aylık ve yıllık oranda arttı 
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2023 yılı turizm uydu 
hesabı verilerini paylaştı. Ulusal 
hesaplarla uyumlu olacak şekil-
de turizmin ekonomik etkilerini 
arz ve talep yaklaşımı ile ölçmeyi 
amaçlarken uluslararası düzeyde 
detaylı ve analitik bilgi sağlayan 
turizm uydu hesabı kapsamında 
turizm ürünlerinin tüketiminin 
yurt içi arz içindeki büyüklü-
ğü 2023 yılında yüzde 3,7 oldu. 
Türkiye’deki turizm amaçlı top-
lam tüketim değeri 2023 yılında 
2 trilyon 374 milyar 645 milyon 
920 bin TL olarak gerçekleşti. 

DOĞRUDAN TURİZMİN 
PAYI YÜZDE 4,7 OLDU

Ülkede doğrudan turizm 
amaçlı gayrisafi katma değer 
2023 yılında 1 trilyon 117 mil-
yar 479 milyon 795 bin TL ola-

rak gerçekleşti. Doğrudan turizm 
amaçlı gayrisafi katma değerin 
toplam gayrisafi katma değer içe-
risindeki payı yüzde 4,7 oldu.  

YOLCU TAŞIMACILIĞI 
HİZMETLERİNİN YÜZDE 59,3'Ü 

TURİZM AMAÇLI!
Seyahat acenteleri ve diğer 

rezervasyon hizmetlerinin tama-
mı turizm amaçlı yapıldı. Konak-
lama hizmetlerinin yüzde 98,8'i, 
yolcu taşımacılığı hizmetlerinin 
yüzde 59,3'ü, kültürel hizmetlerin 
yüzde 45,4'ü turizm amaçlı ger-
çekleştirildi. Turizm sektörlerinde 
doğrudan turizm amaçlı istihdam 
edilen kişi sayısı 2023 yılında bir 
önceki yıla göre yüzde 4,6 artarak 
998 bin kişi oldu. Turizm sektö-
ründeki istihdamın toplam istih-
dam içindeki payı yüzde 3,2 oldu.  
n TÜLİN ŞEKER

Yolcu taşımacılığının yarısından 
fazlası turizm amaçlı gerçekleşti 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) kasım ayına yönelik dış ti-
caret istatistikleri belli oldu. Tür-
kiye İstatistik Kurumu ile Ticaret 
Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret 
sistemi kapsamında üretilen geçici 
dış ticaret verilerine göre; ihracat 
2024 yılı Kasım ayında, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 3,1 aza-
larak 22 milyar 289 milyon dolar, 
ithalat yüzde 2,7 artarak 29 milyar 
748 milyon dolar olarak gerçekleş-
ti. Konya’da kasım ayında ise genel 
ticaret sistemine göre ihracat 304 
milyon 806 bin dolar, ithalat 125 
milyon 584 bin dolar olarak ger-
çekleşti.

İHRACAT ARTTI, İTHALAT AZALDI
Genel ticaret sistemine göre 

ihracat 2024 yılı Ocak-Kasım dö-
neminde bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 2,5 artarak 238 

milyar 462 milyon dolar, ithalat 
yüzde 6,3 azalarak 311 milyar 798 
milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Enerji ürünleri ve parasal olma-
yan altın hariç ihracat, 2024 Kasım 
ayında yüzde 0,1 artarak 20 milyar 
764 milyon dolardan, 20 milyar 
788 milyon dolara yükseldi. Kasım 
ayında enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç ithalat yüzde 
1,0 artarak 21 milyar 708 milyon 
dolardan, 21 milyar 933 milyon 
dolara yükseldi. Enerji ürünleri ve 
parasal olmayan altın hariç dış tica-
ret açığı Kasım ayında 1 milyar 145 
milyon dolar olarak gerçekleşti. Dış 
ticaret hacmi yüzde 0,6 artarak 42 
milyar 720 milyon dolar olarak ger-
çekleşti. Söz konusu ayda enerji ve 
altın hariç ihracatın ithalatı karşıla-
ma oranı yüzde 94,8 oldu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ocak-Kasım döneminde 
ihracat artarken ithalat azaldı 



Akşehir Belediyesi, ilçenin 
sosyal yaşamını canlandırmak ve 
vatandaşları bir araya getirmek 
için anlamlı bir projeye imza atı-
yor. “Meydan-A-ÇIK” adını ta-
şıyan bu etkinlikte, Cumhuriyet 
Meydanı’nı yenilenen yüzüyle 
Akşehirliler için keyifli bir bu-
luşma noktası haline getiriliyor. 
Proje, meydanı yalnızca bir geçiş 
alanı değil, aynı zamanda sıcak ve 
samimi anların yaşandığı bir sos-
yal alan olarak yeniden tasarlıyor.  

HAFTA SONLARININ SICAK 
BULUŞMA NOKTASI CUMHURİYET 

MEYDANI
Her hafta cuma ve cumartesi 

akşamları Cumhuriyet Meyda-
nı’nda gerçekleşecek etkinlikler, 
Akşehir halkına kış aylarında sı-
cak bir buluşma noktası sunacak. 
Modern gece aydınlatmaları ve 
eklenecek Akşehir totemiyle es-

tetik bir görünüme kavuşan mey-
danın, bu değişimle birlikte hafta 
sonları ilçe halkının uğrak noktası 
olacağı öngörülüyor.

Belediyenin “Sandalyeni Al 
Da Gel!” çağrısıyla gerçekleşecek 
etkinliklerde, varillerde yakılan 
odun ateşi eşliğinde kestane, pat-
lamış mısır ve çay ikramı yapıl-

ması planlanıyor. Aileler, gençler 
ve çocuklar bu sıcak atmosferde 
bir araya gelerek düzenlenecek 
müzikli eğlencelere katılabilecek.
CUMHURİYET MEYDANI SOSYAL 
HAYATI HAREKETLENDİRECEK
Tüm Akşehir halkını kış boyu 

sürecek bu etkinliklere davet 
eden Akşehir Belediye Başkanı 

Dr. A. Nuri Köksal; “Cumhuri-
yet Meydanı’mızı Akşehirliler 
için hem estetik hem de sosyal 
bir buluşma noktası haline ge-
tirmek istedik. Meydan-A-ÇIK 
projemizle, meydanımız sade-
ce bir alan değil; aynı zamanda 
paylaşmanın, eğlenmenin ve 
sosyalleşmenin adresi olacak. 
Hemşehrilerimizi bu sıcak ve ke-
yifli buluşmaya davet ediyoruz” 
dedi. Köksal; “Meydan-A-ÇIK”, 
isminden de anlaşılacağı gibi, 
Akşehirlileri bir araya gelmeye 
davet ederken aynı zamanda 
meydanın herkes için sürekli 
açık olduğunu da vurguluyor. 
Projeyle, sosyal yaşamı canlan-
dırmayı hedeflerken, Akşehir’in 
kültürel dokusunu da kış boyun-
ca zenginleştirmeyi hedefliyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. 
nİHABER MERKEZİ
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Gazetecilik mesleğimde 10. yı-
lımı geride bırakmanın heyecanını 
yaşıyorum. Bu mesleği icra eder-
ken çok sayıda insanla da tanışma 
imkânı buluyoruz. Bu meslekte 
tanıdığım güzel insanlardan birisi 
de Konya’da gerçekleştirdiği or-
ganizasyonlarla adından başarılı 
bir şekilde söz ettiren isim Fat-
manur Ünlübay. Fatmanur Hanım 
çalışkanlığın, azmin vücut bulmuş 
hali. Başarılı organizasyonlarıy-
la gurur duyulan, takdir edilen, 
gıpta edilen bir insan... Fatma-
nur Hanım’ın kendisinden emin 
duruşu da  kadınlara örnek teşkil 
ediyor. Özellikle Fatmanur Hanım 
gerçekleştirdiği organizasyonlarla 
misafirleriyle organizasyonun ba-
şından sonuna kadar ilgilenerek 
gönüllere bir kez daha giriyor. 
İnanıyorum ki Fatmanur Hanım 
samimiyeti ve gayretiyle Konya’da 
ve ülkemizde daha iyi yerlere gele-
cek. Fatmanur Hanım’ı gerçekleş-
tirdiği güzel organizasyonlardan 
dolayı tebrik ediyor, başarılı çalış-

malarının devamını diliyorum.
SHUDER ÜYELERİNDEN 

HİZMETLERİYLE TAM NOT 
ALIYOR

Sosyal hizmet uzmanı; birey, 
aile, grup ve toplumun sorun 
çözme ve baş etme yetilerini ge-
liştirerek psikososyal işlevselliğin 
sağlanması, onarılması, korun-
ması ve geliştirilmesi, toplumsal 
değişimin desteklenmesi, toplum-
sal politika ve programların insan 
gücü gereksinimlerinin karşılan-
ması amacıyla planlanması ve uy-
gulanmasının sağlanması yönün-
de insan davranışına ve toplumsal 
sistemlere ilişkin teorilerden ya-
rarlanarak sosyal hizmete özgü 
yöntem ve tekniklerle uygulamayı 
yerine getiren meslek çalışanıdır. 

Sosyal hizmet uzmanlarının 
sahada karşılaştığı problemleri 
çözmek ve meslektaşları arasında 
birlik beraberliği sağlamak adına 
hizmet veren Sosyal Hizmet Uz-
manları Derneği (SHUDER) Konya 
Şubesi Konya, Karaman, 

Aksaray ve Niğde 
illerinde gerçekleş-
tirdiği çalışmalarla 
adından sıkça söz et-
tiriyor. Özellikle son 
yıllarda yaptırdıkları 
SHUDER Konya Ge-
leneksel Takvimi-
ni meslektaşlarına 
ulaştırarak hem on-
ların çalışmalarını 
kolaylaştırıyor hem 
de üyeleriyle bire 
bir temas kuruyorlar. Geçtiğimiz 
günlerde SHUDER Konya Şube 
Başkanı Mustafa Topak ve Şube 
Mali Sekreteri Nurgül Gürbüz 
kurumunda şahsımı ziyaret ede-
rek bana da geleneksel takvim-
lerinden hediye ettiler. Bu arada 
kendileriyle güzel çalışmalarını 
ele aldık. Üyelerine ve meslekle-
rine yaptıklarını katkılardan do-
layı SHUDER Konya Şube Baş-

kanı Mustafa Topak 
ve Yönetim Kurulu 
Üyelerini tebrik eder, 
çalışmalarında başa-
rılar dilerim.
FATİH ARSLANPINAR’IN 
KİTABI HAYIRLI OLSUN

Değerli kardeşim 
Fatih Arslanpınar proje 
danışmanlığı, seslen-
dirme alanında göster-
diği başarısını yazarlıkla 
da taçlandırdı. Değerli 
kardeşim Fatih Ars-

lanpınar’ın ilk kitabı Kitap Arası yayı-
nevinden yayımlandı. Kitabın adı ise 
oldukça manidar. “Ben Bu Dünyaya 
Kazık Çakmaya Geldim” kitabında 
kardeşim güzel konulara değinmiş. 
Kitabın tanıtım sayfasında kitapla 
ilgili şu bilgiler yer alıyor: “Elbet bu 
dünyadan göçüp gideceğiz… Peki 
bu işin nasılını kendimize sorduk mu 
hiç? Ad hominemlerle kendimizi bu 

sorunun çıkmazından çıkartamayız. 
Her ruh kendi özelinde yaratılmıştır. 
Bu dünyaya gelme sebebi ve bu dün-
yada gerçekleştireceği eylemlerden 
sorumlu tutulmuştur, üstelik bu so-
rumluluğu kabul etmek, isteme bile… 
Asalak bir sarmaşık gibi mi, yoksa bir 
“iz” bırakabilmek için mücadele ede-
rek yaşamak mı? Çarpanı yüzyıllar 
sonrasına uzanan bir kelebek etkisi 
başlatılabilir mi? Mutlak “iyi” dediği-
miz kavram kişiden kişiye göre değişir 
mi? Bu dünyada “iyi insan” olabilmek 
bir ütopya mı? Hayallerimizin gerçek 
olması için doğru rüyaları görmeyi bil-
memiz gerekir. İstikrarlı hayal ise haki-
kattir… Biz bu dünyaya gerçekten ka-
zık çakmaya geldik. Hazırsanız, daha 
yeni başlıyoruz…”  Değerli kardeşi-
min okuyucusu bol olsun inşallah…

KALİTELİ KOKUNUN 
YENİ ADI:  MEHMET MOR

Mehmet Mor, Konya'da parfüm 
sektöründe faaliyet gösteren bir iş 
insanı. Konya merkezli Mehmet Mor 
Parfüm, özellikle kişisel bakım ve 
parfüm sektöründe tanınan bir mar-

ka olma özelliği taşıyor. Parfüm üre-
timi ve satışı yapan bu markayı yöne-
ten Mehmet Mor parfüm dünyasında 
oldukça saygın bir yer edinmiştir. 
Marka, parfüm üretiminde kullanı-
lan yüksek kaliteli hammaddelere ve 
özgün formüllere odaklanarak, hem 
yerel hem de uluslararası pazarda 
müşterilerine çeşitli parfüm seçenek-
leri sunuyor. Mehmet Mor Parfüm, 
müşterilerine geniş bir parfüm yel-
pazesi, farklı koku tercihlerine göre 
kişiselleştirilmiş parfümler ve pro-
fesyonel bir alışveriş deneyimi sağ-
lamayı hedefliyor. Konya'nın gelişen 
ticaret hayatında parfüm sektörü de 
büyüyen bir alan olup Mehmet Mor 
Parfüm'ün de bu alandaki katkıları 
önemli olmuştur. Özellikle Mehmet 
Mor Bey gerçekleştirdiği parfüm 
workshoplarıyla koku dünyasını keş-
fedebilecek  ve parfüm sanatı hakkın-
da temel bilgiler edinebilecek eğlen-
celi ve etkileşimli bir ortam sağlıyor. 
Mehmet Mor Beyi çalışmalarından 
ötürü tebrik eder, başarılarının arta-
rak devam etmesini dilerim.

KONYA’DA ORGANİZASYONLAR ONDAN SORULUR

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ticari yük taşımacılığında mesleki yeterlilik belgesi yaş sınırlandırmasında Konya Ticaret Odası 60. Kara 
Yolu İle Şehirler Arası Yük Taşımacılığı Komitesi’nin girişimleriyle süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı

Konya’nın girişimi 
sektörü rahatlattı

Dünyada yaşanan ve Türki-
ye’yi de etkileyen Covid-19 sal-
gını ve merkez üssü Kahraman-
maraş olan, 11 ilimizi etkileyen 
deprem felaketi nedeniyle, ticari 
amaçlı yük taşımacılığı sektö-
rünün olumsuz etkilenmemesi 
adına mesleki yeterlilik belgesi 
sahibi sürücüler için, yaş sınır-
laması 31 Aralık 2024 tarihine 
kadar 65 yaşından 69 yaşına 
çıkartılmıştı. Ancak süreç içeri-
sinde sektörün ihtiyacı olan yeni 
sürücü arzının yetersiz kalması 
nedeniyle sorun Konya Ticaret 
Odası (KTO) 60. Kara Yolu İle 
Şehirler Arası Yük Taşımacılı-
ğı Komitesi tarafından Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
(TOBB) taşındı. TOBB’un giri-
şimleriyle 69 yaş sınırı 31 Aralık 
2025 tarihine kadar uzatıldı. Ka-
rar, Türkiye ve Konya ekonomisi 

adına olumlu karşılandı.
TİCARİ YÜK TAŞIMACILIĞI 

KONYA İÇİN ÖNEMLİ 
Kararla ilgili KTO 60. Kara 

Yolu İle Şehirler Arası Yük Taşı-
macılığı Komitesi’nden yapılan 
açıklamada, taleplerinin değer-
lendirilmesiyle olumlu alınan 
kararın sektör adına hayati ol-

duğu vurgulandı. Ülke ve Kon-
ya’nın ticari hayatında herhangi 
bir aksaklık yaşanmaması için 
ticari yük taşımacılığının olduk-
ça önemli olduğunun belirtildi-
ği açıklamada şunlar kaydedil-
di; “Sektörün ihtiyacı olan yeni 
sürücü arzının yetersiz kalması 
nedeni ile ticari amaçlı yük ve 

yolcu taşımacılığında sürücü ih-
tiyacı halen devam etmektedir. 
Bu kapsamda; komitemiz tara-
fından değerlendirilen bu sorun, 
TOBB’a iletilmiş, sürenin uzatıl-
ması sağlanmıştır. Alınan karar, 
ticari amaçlı yük taşımacılığında 
gerek üye sayısıyla gerek ekono-
miye katkısıyla önemli bir yere 
sahip olan Konya’mız adına se-
vinçle karşılanmıştır. Bu kararın 
alınması adına büyük katkılarda 
bulunan TOBB Başkanımız Sayın 
Rıfat Hisarcıklıoğlu’na ve KTO 
Başkanımız Sayın Selçuk Öz-
türk’e sektörümüz ve şehrimiz 
adına teşekkür ediyoruz. Komi-
temiz, üyelerimizin sıkıntılarının 
çözümü amacıyla sorunları Oda-
mız Yönetim Kurulu nezdinde 
ilgili kurumlara iletmeye devam 
edecektir.” 
n HABER MERKEZİ

Öğrencilerin iç dünyasında ve 
zihninde insana, düşünceye, hür-
riyete, ahlaka ve kültürel mirasa 
saygıyı ve sahip çıkmayı esas alan 
bir din öğretimi anlayışının yerleş-
mesine katkı sağlamak misyonu 
ile çalışmalarını sürdüren Mah-
mut Sami Ramazanoğlu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nde öğrencilik 
yönelik MSR Liderlik Eğitimleri 
tamamlandı.  Kapanış programına 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sami Sağdıç da katıldı. Düzenle-
nen program hakkında değerlen-
dirmelerde bulunan Okul Müdürü 
Ahmet Erol şu ifadelere yer verdi, 
“MSR Liderlik Eğitimleri, 21.yy 
Liderlik olmak mottosuyla tertip 
ettiğimiz, 9 Hafta süren, her haf-
ta Cumartesileri 2 bölüm halinde 
gerçekleşen, ülke içi ve ülke dışın-
dan alanının uzmanı isimleri misa-
fir ettiğimiz hem İslami hem mo-
dern eğitim kuramlarını mezceden 
özgün bir proje.  120 Kız, 110 Er-
kek olmak üzere 230 öğrencimiz 
katılmıştır. Her çalışma sonrası an-
ket yapılarak seminerlerin etkililiği 
de akademik olarak ölçülmüştür. 
Hem Konya’mıza hem ülkemiz 
gençlerine hem de dünya gençli-
ğine örnek bir çalışma diyebiliriz. 
MSR olarak öğrencilerimizin çift 
kanatlı hem dünya hem ahiret ko-
nularında donanımlı bilinçli olma 
çalışmalarının bir gereği olarak 

gençlerimizin hız ve haz çağında 
dijital dünyanın dayatmalarından 
uzaklaşmalarını sağlayan gerek 
okul süreçlerindeki çalışmalarda 
gerekse okul sonrası hayatlarında 
kendilerini tanımalarını, potansi-
yellerini keşfetmelerini ve liderlik 
kabiliyetlerini zenginleştirmeyi 
amaçlayan 9 haftalık bir çalışma.  
Okul içindeki üst sınıfların altı sı-
nıflarla akran eğitimi, dünyayı 
anlamlandırmalarına katkı sağla-
yan proaktif genç olmalarını des-
tekleyen sosyal sorumluluk başta 
olmak üzere bünyesinde pek çok 
etkinliği barındıran Çağrımız Çağ-
lara çalışmalarımıza ve yurt içi yurt 
dışı öğrenci hareketliliğinde genç-
lerimizin temsiliyetini güçlendiren 
bir program. Program sürecinde  
gençlerimize  alanın uzmanları 
tarafından,  çağdaş liderlik kav-
ramları,  İslam peygamberleri ve 
sahabilerin liderlik özellikleri ile 
günümüze modellikleri,  çağlar 
boyu günümüze kadar rol model 
lider şahsiyetler,  ümmet ve gönül 
coğrafyamızla iletişim,  modern 
iletişim teknikleri,  sosyal medya 
ve dijital dünyada liderlik stratejile-
ri,  modern batı-doğunun düşünsel 
kökleri, Konya'dan dünyaya genel 
kültürel bilgiler,  kriz yönetimi gibi 
konularda bilgilendirme çalışmala-
rı yapıldı.” İfadelerini kullandı.  
n EMİNE KILIÇ 

Mahmut Sami’de liderlik 
eğitimi tamamlandı 

Hep 33 yaşında filmi, Selçuk-
lu Müftülüğü Kur’an kursu öğ-
rencilerinden tam not aldı. İslam 
Ansiklopedisi'nin hikayesini konu 
alan "Hep Otuz Üç Yaşında" fil-
mi sinemaseverlerle buluşmaya 
devam ediyor. Tamamlanması 
33 yıl süren, sessiz ama kararlı 
bir mücadelenin hikayesi olan, 
Türkiye Diyanet Vakfı İslam 
Araştırmaları Merkezi (İSAM) 
bünyesinde yazılan ve İslam me-
deniyetinin 15 asırlık serüvenine 
ilişkin telif edilmiş ilk özgün an-

siklopedi olan 46 ciltlik TDV İs-
lam Ansiklopedisi'nin hazırlanış 
hikayesini konu edinen "Hep 33 
Yaşında" belgesel-filmi Konya’da 
da izleyicilerle buluşmaya devam 
ediyor. Filmi izleyen öğrenciler, 
33 yıllık emeğin bir belgeselle 
aktarılmasının, genç nesillere bu 
büyük mirasın önemini anlat-
mada etkili olacağını dile getirdi. 
Belgesel, izleyenlere İslam kültür 
ve medeniyetinin derinliklerine 
dair bir pencere açtı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu 'Hep Otuz Üç 
Yaşında' filminde buluştu

Sosyal hayata yeni dokunuş: Meydan -A-ÇIK!



Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Bilimsel Yayınlar Koordinatörü 
ve Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Yayınları (NEU PRESS) Direktörü 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kaleci, yayıncılık 
dünyasının en büyük derleyicisi ve 
akademik veri tabanlarına sahip EB-
SCO firmasının küresel “Akademik 
Danışma Kuruluna” seçildi. Bünye-
sinde 400’e yakın tam metin veri 
tabanı ve 75 binden fazla e-kitap 
koleksiyonunu barındırarak dünya 
çapında birçok türdeki kütüphaneye 
ürün ve hizmet sağlayan, yayıncı-
lık dünyasının en büyük derleyicisi 
EBSCO firmasının küresel Akade-
mik Danışma Kurulu’na Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Bilimsel Ya-
yınlar Koordinatörü ve NEU PRESS 
Direktörü Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kaleci 
seçildi.

Konuyla ilgili konuşan Necmet-

tin Erbakan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu, her yıl belirli pe-
riyotlarla bir araya gelerek bilimsel 
yayıncılığa yön veren, dünya çapın-
da 30 seçkin akademisyen ve kütüp-
hane yöneticisinden oluşan EBSCO 
Akademik Danışma Kurulu’na, Tür-
kiye’yi temsilen Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Fatih Kaleci’nin seçilmesinin 

kendileri için gurur kaynağı olduğu-
nu ifade etti.

Bilimsel Yayıncılık alanında seç-
kin bir konumda yer almanın öne-
mine vurgu yapan Rektör Prof. Dr. 
Cem Zorlu, “Üniversite olarak bilim-
sel yayıncılığa çok önem veriyoruz. 
Türkiye’de Bilimsel Yayınlar adıyla 
koordinatörlük kuran ilk üniversite-
yiz. Hamdolsun bu koordinatörlük 
17 üniversiteye öncülük etti ve il-
ham oldu. Bilimsel Yayınlar Koordi-
natörlüğümüzün yayıncı iş birlikleri, 
üniversitemiz bünyesinde yer alan 
32 bilimsel derginin koordinasyonu 
ve uluslararası indekslere dahil edil-
mesinin ardından hayata geçirdiği 
NEU PRESS, küresel bir marka ha-
line geldi. Frankfurt, Londra, Pekin, 
Bologna, Abu Dhabi, Sharjah ve 
Meksika gibi dünyaca ünlü birçok ki-
tap fuarında yerini alan NEU PRESS, 

yapılan uluslararası iş birlikleri ve 
aldığı sorumluluklarla da uluslara-
rası arenada adından söz ettiren bir 
konuma yükseldi” dedi.

EBSCO INFORMATİON 
SERVİCES DANIŞMA KURULU
Akademik yayıncılıkta öncü bir 

marka olan EBSCO Information 
Services Danışma Kurulu, akademik 
yayıncılıkta ürün fikirleri geliştirme, 
yönlendirme, akademik kütüphane-
ler, indekslemeler gibi çeşitli konu-
larda kilit rol üstlenen, bünyesinde 
Avrupa ve Sahra Altı Akademik 
Danışma Kurulu, Kuzey Amerika 
Akademik Danışma Kurulu, Latin 
Amerika ve Karayipler Akademik 
Danışma Kurulu, Asya ve Okyanus-
ya Akademik Danışma Kurulu ve 
Kitap Danışma Kurullarını barından 
üst düzey bir kuruldur. 
nİHABER MERKEZİ

Araba, iş yeri ve evini güvence-
ye almak isteyenlerin kendilerine 
uygun poliçeyi seçebilmeleri için 
dikkat etmeleri gereken önemli 
noktaları sıralayan uzmanlar, ih-
tiyaç fazlası alanların alınmaması 
için branş uzmanlarından bilgi 
alınmasına dikkat çekiyor.

Sigorta ile ev, iş yeri ve araba-
sını güvence altına almak isteyen 
vatandaşlara uzmanlardan uyarı 
geldi. Vatandaşların kendilerine 
uygun poliçeyi seçebilmeleri için 
dikkat etmeleri gereken noktaları 
sıralayan KTO Karatay Üniversite-
si İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Sosyal Güvenlik Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sey-
fettin Kurt, poliçe detaylarında uz-
man görüşünün önemine değindi. 
Kurt, “Artık sigorta satın alması bir 
uzmanlık işi. Yani hangi branşı dü-
şünüyorum, ister bir basit zorunlu 

trafik poliçesi, kasko poliçesi veya-
hut da işte iş yeri poliçesi. Bunları 
alırken eskiden ‘benim poliçem 
full artı full olsun, her şey olsun 
içinde' oysa bunu böyle yaptığı-
nızda sizi ilgilendirmeyen risklerle 
alakalı da prim çarpanlarına ma-
ruz kalacaksınız ve istemediğiniz 
halde sizin poliçe fiyatını artıracak. 
Onun için artık sigorta satın al-
masının kesinlikle bilen insanlarla 

istişare edilerek ve benim şahsi 
kanaatim şu anda satış mecraları-
nın en profesyoneli, en daha tec-
rübeye sahip olanı olan acenteler 
üzerinden onlarla istişare ederek 
yapılmalı” dedi.

"‘HEPSİ İÇİNDE OLSUN' DİYE 
YAPTIRMAMALI, BU HATALI BİR 

DÜŞÜNCE"
Sosyal Güvenlik Bölümü Öğre-

tim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Seyfettin 
Kurt, “Gider maliyetini düşünerek 
daha çok danışmanlık alınmalı. 
Poliçelerin kestirilmesi noktasında 
bütün poliçe alanlarını satın alma 
durumunda olan gerek kurum, ge-
rek kişilere bu noktadan sonra po-
liçelerini ‘hepsi içinde olsun' diye 
yaptırmamalı, bu hatalı bir düşün-
ce. Hangi risklere maruz kalmaları 
daha muhtemel olan noktaları po-
liçelerinin içerisinde olduğu daha 
düzgün daha bilinçli poliçeler satın 

almasını öneriyoruz. Bu durum da 
hem fiyat hem işleyiş için özellikle 
önemli bir nokta, vatandaşlarımıza 
hatırlatmak isterim” diye konuştu.

Arabasına sigorta yaptıran İb-
rahim Ündemir, “Ben sigorta yap-
tırırken dikkat ettiğim fiyatı oluyor. 
En ucuz hangisi olursa onu yaptı-
rıyorum. İhtiyacımız olduğu kadar 
noktalarını kontrol ederek, zorunlu 
olduğu alan kadar o halde yaptırı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Full artı full sigorta yaptırma-
dığını ifade eden Vahit Bulu ise 
“Artık sigorta poliçesi kestirirken 
full artı full olsun diye bakmıyoruz. 
Sadece trafikte kaza anında bizim 
işimize hangisi yarar ona bakıyo-
ruz. Onun haricinde başka bir şe-
yine bakmıyoruz, ilgilenemiyoruz. 
Eskiden sigortacımıza full artı full 
olsun diyorduk ama şimdi diyemi-
yoruz” şeklinde konuştu. nİİHA
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Enerji tasarrufu, 
günümüz dünyasında 
sürdürülebilir bir ge-
leceğe ulaşmanın en 
önemli yollarından bi-
ridir. Doğal kaynakların 
hızla tükendiği ve iklim 
değişikliğinin etkileri-
nin daha belirgin hale 
geldiği bir dönemde, 
enerji verimliliği ve 
tasarrufu, çevresel, 
ekonomik ve toplum-
sal açıdan büyük bir 
önem taşır. Bu yazıda, enerji tasarru-
funun önemi, yöntemleri ve faydaları 
üzerinde duracağız.

Enerji tasarrufu, doğal kaynakların 
korunması ve çevresel sürdürülebilirlik 
açısından kritik bir rol oynar. Fosil ya-
kıtların yakılması sonucu ortaya çıkan 
karbon salınımı, atmosferde sera gaz-
larının birikmesine ve küresel ısınmaya 
yol açar. Bu durum, iklim değişikliğini 
hızlandırır ve çevresel dengeleri bozar. 
Enerji tasarrufu, enerji tüketimini azal-
tarak karbon ayak izimizi küçültme-
mize ve iklim değişikliği ile mücadele 
etmemize yardımcı olur.

Ayrıca, enerji tasarrufu ekonomik 
açıdan da büyük bir fayda sağlar. Ener-
ji maliyetlerinin düşürülmesi, bireylerin 
ve işletmelerin bütçelerini olumlu yön-
de etkiler. Daha az enerji tüketimi, enerji 
faturalarının azalması demektir. Bu da, 
tasarruf edilen paranın başka alanlarda 
kullanılabilmesine olanak tanır.

Enerji verimli cihazlar, daha az 
enerji tüketerek aynı işi yapabilen tek-
nolojilerdir. Beyaz eşyalar, ampuller ve 
elektronik cihazlar gibi günlük hayatta 
kullandığımız birçok ürünün enerji ve-
rimli modellerini tercih etmek, enerji 
tasarrufunu artırır. Enerji verimliliği eti-
ketlerine dikkat ederek, düşük enerji tü-
keten cihazları seçmek önemlidir. Ay-
dınlatmada enerji tasarrufu sağlamak 
için LED ampuller kullanmak büyük bir 
fark yaratır. LED ampuller, geleneksel 
ampullere göre daha az enerji tüketir 
ve daha uzun ömürlüdür. Ayrıca, doğal 
ışığı maksimize etmek için gündüzleri 
perdeleri açarak güneş ışığından fay-
dalanmak da enerji tasarrufu sağlar. 
Isıtma ve soğutma sistemleri, enerji 
tüketiminin büyük bir kısmını oluştu-
rur. Bu sistemleri verimli kullanmak 
için termostatları uygun sıcaklıklara 
ayarlamak, yalıtımı iyi yapılmış binalar-
da yaşamak ve düzenli bakım yapmak 
önemlidir. 

Yaz aylarında klima kullanımını 
azaltmak için pencereleri açmak ve 
vantilatör kullanmak da enerji tasarru-

funa katkıda bulunur. 
Elektronik cihazları 
kullanmadığımız za-
manlarda tamamen 
kapatmak, enerji tasar-
rufu sağlar. Bekleme 
modunda olan cihazlar 
bile enerji tüketmeye 
devam eder. Bu ne-
denle, kullanılmayan 
cihazları tamamen 
kapatarak veya fişten 
çekerek enerji israfını 
önlemek önemlidir. 

Su tasarrufu da enerji tasarrufuna 
katkıda bulunur. Sıcak suyun ısıtıl-
ması enerji gerektirir ve su tasarrufu, 
enerji tüketimini azaltır. Su kullanımını 
azaltmak için kısa süreli duşlar almak, 
su sızdıran muslukları tamir etmek ve 
su tasarruflu musluk başlıkları kullan-
mak etkili yöntemlerdir. Yenilenebilir 
enerji kaynakları, fosil yakıtların yerine 
geçebilecek çevre dostu enerji kay-
naklarıdır. Güneş, rüzgar, hidroelektrik 
ve biyokütle gibi yenilenebilir enerji 
kaynaklarını tercih etmek, karbon salı-
nımını azaltır ve çevresel sürdürülebi-
lirliği destekler. Evlerde güneş panelleri 
kullanmak veya yeşil enerji abonelikleri 
satın almak, enerji tasarrufuna büyük 
katkı sağlar.

Enerji tasarrufu, doğal kaynakların 
korunmasına ve çevresel dengenin 
sağlanmasına yardımcı olur. Daha 
az enerji tüketimi, daha az fosil yakıt 
kullanımı anlamına gelir ve bu da çev-
resel kirliliği azaltır. Enerji faturalarının 
azalması, bireylerin ve işletmelerin büt-
çelerini olumlu yönde etkiler. Tasarruf 
edilen para, diğer ihtiyaçlar için kullanı-
labilir ve ekonomik refahı artırır. Enerji 
tasarrufu, gelecek nesiller için sürdü-
rülebilir bir dünya yaratma yolunda 
önemli bir adımdır. Doğal kaynakların 
tükenmesini önler ve gelecek nesille-
rin enerji ihtiyaçlarını karşılamalarına 
olanak tanır. Enerji tasarrufu, toplum-
sal bilinç ve dayanışmayı artırır. Çevre 
bilincinin yaygınlaşması, toplumun ge-
nel refahını yükseltir ve ortak hedeflere 
ulaşmayı kolaylaştırır.

Enerji tasarrufu, çevresel, eko-
nomik ve toplumsal açıdan büyük bir 
öneme sahiptir. Doğal kaynakların ko-
runması, iklim değişikliği ile mücadele 
ve ekonomik refah için enerji verimliliği 
ve tasarrufu sağlamak hayati bir gerek-
liliktir. Günlük yaşamımızda alabilece-
ğimiz basit önlemlerle, enerji tüketimini 
azaltabilir ve sürdürülebilir bir geleceğe 
katkıda bulunabiliriz. Unutmayalım ki, 
her birimizin yaptığı küçük adımlar, 
büyük değişimlerin habercisi olabilir.

ENERJI TASARRUFU

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversitede yapılan çalışmalar hakkında bilgi vere-

rek, bilimin ışığında, milli ve manevi değerlerin yol göstericiliğinde hareket etmeyi şiar edindiklerini söyledi

Milli değerlerle 
bilim üretiliyor 
Selçuk Üniversitesinde 2024 

yılında önemli değişimler yaşan-
dı. Pek çok bilimsel çalışmaya 
imza atılarak dünyada literatüre 
geçen projeler hayata geçirildi. 
Gerek akademik birimler gerekse 
öğrenci toplulukları sosyal sorum-
luluk bilinciyle hareket ederek ör-
nek alınan, merakla takip edilen 
adımlar attı. Kurulduğu günden 
bu yana sürekli gelişen Selçuk 
Üniversitesi, 2024 yılında TÜBİ-
TAK tarafından hazırlanan “Üni-
versitelerin Alan Bazlı Yetkinlik 
Analizi” 2023 yılı raporuna göre 
19 ana araştırma ve 106 alt araş-
tırma alanında birinci bölgede yer 
aldı. 2024 YKS sonuçlarına göre 
en çok tercih edilen üniversiteler-
den biri olan Selçuk Üniversitesini 
kazanan öğrenci sayısı 12 bin 364 
olarak açıklandı. Doluluk oranı da 
yüzde 99,27 oldu. Yine 2024’te 
Yükseköğretim Kurulu tarafından 
düzenlenen Engelsiz Üniversite 
Ödülleri'nde Türkiye 1’incisi olan 
Selçuk Üniversitesi, 2024’de 6 
bayrak daha kazanarak toplam 
bayrak ödülünü 52’ye çıkardı.
ÖNEMLİ BAŞARILARA İMZA ATILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından Selçuk Üni-
versitesi Rektörlüğüne atanan 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 26 Tem-
muz’da görevi eski Rektör Prof. Dr. 
Metin Aksoy’dan devraldı. Selçuk 
Üniversitesi 2024-2025 Akade-

mik Yıl Açılış Töreni, Yükseköğre-
tim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar’ın katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Selçuk Üniversitesinin köklü 
geçmişi ve potansiyeline dikkat 
çeken Özvar, akademik çalışmalar 
ve projelerde başarılı bir perfor-
mans sergilediğini belirtti. Selçuk 
Üniversitesinden 16 akademis-
yen, 2023 yılı “Dünyanın En Etkili 
Bilim İnsanları” listesine girmeyi 
başardı. Times Higher Education 
(THE) “Disiplinler arası Bilim Sıra-
laması”nda (ISR) dünyada 157’nci 
sırada yer alan ve Türkiye’de dev-
let üniversiteleri sıralamasında 
ise 5’inci olan Selçuk Üniversitesi, 
eğitim-öğretim, araştırma-geliş-
tirme, toplumsal katkı ve yönetim 
süreçlerinde kaliteyi sürdürülebi-
lir kılma hedefiyle gerçekleştirdiği 
çalışmaların sonucunda, Yükse-
köğretim Kalite Kurulu tarafından 

tam akreditasyon alarak büyük bir 
başarıya imza attı.

BİLİM VE TEKNOLOJİ 
YAKINDA TAKİP EDİLDİ

Bilim ve teknolojideki yenilik-
leri yakından takip eden Selçuk 
Üniversitesi, robotik cerrahi sis-
temini Tıp Fakültesi Hastanesine 
kazandırdı. Konya’da robotik cer-
rahi sistemiyle ilk ameliyat, Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz ta-
rafından yapıldı. Rektör Yılmaz’ın 
önderliğinde Selçuk Üniversite-
sinin araştırma üniversitesi olma 
hedefine yönelik daha sağlıklı 
adımlar atılması ve Üniversitenin 
bilimsel yetkinliğinin arttırılması 
için Araştırma Dekanlığı Koordi-
natörlüğü kuruldu. TEKNOFEST 
Adana’da projeleriyle göz doldu-
ran Selçuk Üniversitesi öğrenci-
leri, 5 ödülün sahibi oldu. Selçuk 
Üniversitesi sporda da önemli 

başarılara imza attı. Fransa'nın 
başkenti Paris'te düzenlenen Pa-
ris 2024 Paralimpik Oyunları'nda 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi 
Gamze Gürdal, gümüş madalya 
kazandı. Selçuk Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Po-
lonya’da düzenlenen Gençler ve 
23 Yaş Altı Avrupa Halter Şampi-
yonası’nda 7’si altın 15 madalya 
kazandı. 

MİLLİ VE MANEVİ 
DEĞERLER YOL GÖSTERİYOR
Bilimin ışığında, milli ve ma-

nevi değerlerin yol göstericili-
ğinde hareket etmeyi şiar edin-
diklerini belirten Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Yılmaz, “Geleceğimizin 
teminatı olan öğrencilerimizi ha-
yata hazırlamak, bilimsel çalış-
malarıyla iş dünyasına ve eğitim 
camiasına yön veren akademis-
yenlerimizi teşvik etmek için 
bütün imkânlarımızı seferber 
etmekten kaçınmadık, kaçınma-
yacağız. Teknolojiyi takip eden 
değil, teknoloji üreten bir Üniver-
site olma yolundaki hedeflerimize 
ulaşmak için teknik ve fiziki altya-
pımızı daha da güçlendiriyoruz. 
Biliyoruz ki gurur duyduğumuz 
gençlerimiz, kendilerine imkan 
verildiğinde ülkemizi dünyada söz 
sahibi yapacak projelere, buluşla-
ra imza atacak; sosyal, kültürel ve 
sanatsal açıdan daha donanımlı 
olacaklar” dedi.  n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de yürütülen deniz 
ve tatlı su ürünlerinin korunma-
sına yönelik denetimler 2024 yılı-
nın son günlerinde de devam etti.

Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne bağlı su ürünleri 
kontrol ekiplerinin denetimleri yıl 
boyunca hız kesmedi. Denetim 
ve kontroller yılsonu yaklaşırken 
de sürdü. Ekipler, deniz ve tatlı 
su balığı ticaretinin yapıldığı pe-
rakende satış iş yerleri ile balık 
işleme tesisleri, göl kıyısındaki 
balıkçı tekneleri ve balık alım 
kantarlarında denetim yaptı. De-
netimlere ilişkin olarak yapılan 

açıklamada, ilçede bulunan gö-
letler ile Beyşehir Gölü’ndeki su 
ürünleri denetimlerinin mesai 
mefhumu gözetilmeksizin devam 
etmekte olduğu belirtilerek, tatlı 
su avcılığında boy tahditlerine bir 
kez daha uyulması uyarısında bu-
lunuldu. Açıklamanın devamında, 
sazan balığı için 40, sudak balığı 
ve kadife sazanı için 26 santim 
olan boy yasağının tatlı su kefali 
için ise 20 santim olduğu hatırla-
tılarak, bu boyların altında av ya-
pılmasının cezai müeyyide uygu-
lanmasını gerektirdiği kaydedildi.   
n İHA

Su ürünleri denetimi yapıldı

Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz

Fatih Kaleci

Seyfettin Kurt

NEÜ’de bir ilk başarıldı

Sigorta yaptırırken dikkatli olun 



Dünyanın kültürel süper gücü 
olarak kabul edilen İtalya, yıllar 
içinde sanat, müzik, moda ve spor 
alanlarında halka mal olmuş çok 
sayıda isim yetiştirdi. Bu isimler 
arasında yer alan yazar ve düşü-
nür Umberto Eco, "bilge insanı" şu 
şekilde tanımlar: "Bilge insan, ay-
rım gözetmeyen insandır; nereden 
gelirse gelsin, ışık zerreciklerini bir 
araya getiren insandır." Dünyanın 
kültürel miras rezervlerine öncülük 
eden İtalya'nın yetiştirdiği önemli 
futbol adamlarından Ancelotti ise 
şampiyonluklarla dolu kariyeri bo-
yunca sergilediği futbol yaklaşımı 
sayesinde vatandaşı Eco'nun "bilge 
insan" tanımının futbol dünyasın-
daki yansıması olarak göze çarpıyor. 
Futbol bilgisi ve her dönem sahip 
olduğu kadrolarla en başarılı oyunu 
ortaya koymasıyla öne çıkan Ance-
lotti, kariyeri boyunca elindeki "ışık 
zerreciklerini" en verimli şekilde bir 
araya getirip uyguladığı farklı taktik 
anlayışlarla sonuca ulaşmasıyla bi-
liniyor.

"2024'ÜN MÜ, TÜM 
ZAMANLARIN MI EN İYİSİ?"

"Futbol tarihinin en başarılı tek-
nik direktörü kim?" sorusuna karşı-
lık akla gelebilecek birkaç isimden 
biri şüphesiz Carlo Ancelotti. Öyle 
ki Ancelotti, kupalarla dolu başarılı 
futbolculuk dönemini daha da ba-
şarılı teknik direktörlük kariyeriyle 

sürdürüyor. Tecrübeli teknik adam, 
Real Madrid'in başında 2024'ü LaLi-
ga, İspanya Süper Kupa, UEFA Sü-
per Kupa, UEFA Şampiyonlar Ligi 
ve FIFA Kıtalararası Kupa olmak 
üzere 5 kupa zaferiyle tamamla-
dı. Altın Top ve FIFA En İyiler ödül 
törenlerinde yılın en iyi teknik di-
rektörü seçilen 65 yaşındaki Ance-
lotti, 2024'te bu ünvanı fazlasıyla 
hak etti. Avrupa'nın 5 büyük ligin-
de şampiyonluk yaşayan ilk teknik 
adam olma başarısı gösteren An-
celotti'nin 5'i Şampiyonlar Ligi'nde 
olmak üzere 31 kupa zaferi ise tüm 
zamanların en iyi teknik direktörü 
değerlendirmesine alınmayı hak et-
tiğini gösteriyor.
EURO 2024'ÜN ŞAMPİYON TEKNİK 
DİREKTÖRÜ LUİS DE LA FUENTE
İspanya Milli Takımı'nı 2024 Av-

rupa Şampiyonası'nda (EURO 2024) 
mutlu sona ulaştıran Luis de la Fu-
ente, yılın en iyi teknik direktörleri 
arasına girdi. Tecrübeli İspanyol ça-
lıştırıcı, 2022'de başına geçtiği İs-
panya'yı 2022-23 UEFA Uluslar Ligi 
şampiyonluğunun ardından EURO 
2024 şampiyonluğuna taşıdı. Luis de 
la Fuente, Uluslararası Futbol Tarihi 
ve İstatistikleri Federasyonu (IFFHS) 
tarafından 2024'ün en iyi milli takım 
teknik direktörü de seçildi.

BAYER LEVERKUSEN'DE 
XABİ ALONSO ETKİSİ

İspanyol teknik direktör Xabi 
Alonso, Almanya ekibi Bayer Le-
verkusen ile 2024'te 3 kupa kazan-
dı. Alonso yönetiminde Bundesliga, 
Almanya Kupası ve Almanya Süper 
Kupa'yı müzesine götüren Bayer 
Leverkusen, UEFA Avrupa Ligi'nde 

ise finalde kaybetti. Bayer Lever-
kusen, tüm kulvarlarda 51 maçlık 
yenilmezlik serisi yakaladığı Xabi 
Alonso yönetiminde 120 yıllık ku-
lüp tarihinin ilk Bundesliga şampi-
yonluğunu elde etti.

GİAN PİERO GASPERİNİ'DEN 
AVRUPA ZAFERİ

İtalya temsilcisi Atalanta'nın 
tecrübeli teknik direktörü Gian 
Piero Gasperini, 2024'te takımını 
UEFA Avrupa Ligi şampiyonluğuna 
taşıdı. Finalde Bayer Leverkusen'in 
yenilmezlik serisine son veren Gas-
perini, kariyerinin ilk kupasını elde 
etti. Gasperini, bu sezon da fırtına 
gibi esen Atalanta'yı 11 maçlık ga-
libiyet serisiyle Serie A'da şampi-
yonluğa oynayan bir takım haline 
getirdi.

MENDİLİBAR, JORGE VE SCALONİ
İspanyol Jose Luis Mendilibar, 

Portekizli Artur Jorge ve Arjantinli 
Lionel Scaloni, 2024'te başarılarıyla 
ön plana çıkan diğer teknik direk-
törler oldu. Yunanistan ekibi Oly-
mpiakos, Mendilibar yönetiminde 
UEFA Konferans Ligi şampiyonlu-
ğuna ulaştı. Artur Jorge, Brezilya 
temsilcisi Botafogo'da lig ve Liber-
tadores Kupası zaferleriyle adından 
söz ettirdi. Lionel Scaloni ise 2022 
FIFA Dünya Kupası zaferinin ardın-
dan Arjantin Milli Takımı ile 2024'te 
Kupa Amerika şampiyonluğu yaşa-
dı. n AA

Altın Top ve FIFA En İyiler ödül törenlerinde yılın en iyi teknik direktörü seçilen Ancelotti'nin yanı sıra Luis de 
la Fuente, Xabi Alonso ve Gian Piero Gasperini gibi isimler de 2024'te elde ettikleri başarılarla göze çarptı 

2024'e Ancelotti damgası 
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Yunanistan Futbol Fede-
rasyonu Disiplin Kurulu, Yuna-
nistan Süper Ligi ekiplerinden 
PAOK'ın teknik direktörü Razvan 
Lucescu'ya 4 ay sahalarda men 
cezası verdi. Yapılan açıklama-
da, son yapılan disiplin kurulu 
toplantısında Lucescu'nun di-
siplin kurallarını çiğnediğine 
hükmedildiği belirtildi. Lucescu 
ile teknik ekibinde yer alan 4 
kişi de dört ay sahalardan men 
ve 15'er bin avro para cezasına 
çarptırıldı. Yunanistan Kupa-
sı'nda 18 Aralık'ta AEK'in sa-
hasında oynan maçta, PAOK'ın 

1-0 kaybetmesinin ardından 
Lucescu ile taraftarlar arasın-
da yaşanan gerginlik, stadyum 
otoparkındaki güvenlik kame-
ralarına yansımıştı. Güvenlik 
kamerası görüntülerinde, 3 AEK 
taraftarının ellerindeki formala-
rı PAOK'lı futbolcu ve teknik eki-
bi taşıyan otobüse göstermesi 
sonrası araçtan inen Lucescu ile 
bazı PAOK'lıların AEK'li taraftar-
la münakaşaya girdiği görüntü-
ler yer alıyordu. Görüntülerde, 
Lucescu'nun bir AEK taraftarına 
fiziksel temasta bulunması dik-
kat çekiyordu.  n AA

Razvan Lucescu'ya 
4 ay men

Gençlik ve Spor Baka-
nı Osman Aşkın Bak, milli 
sporcuların 2024 yılında 
uluslararası organizasyon-
larda 7 bin 500 madalya ka-
zandığını belirtti. Bakan Bak, 
yaptığı yazılı açıklamada, 
milli sporcuların uluslararası 
müsabakalardaki başarı gra-
fiğinin her geçen yıl arttığını 
vurgulayarak, şunları kaydet-
ti: "Milli sporcularımız, 2024 
yılında katıldığı uluslararası 
müsabakalarda 2471 altın, 
2518 gümüş, 2511 bronz ol-
mak üzere toplam 7 bin 500 
madalya kazandı. Milli spor-
cularımız 2022 yılında 6 bin 
127, 2023 yılında 6 bin 231 
madalya kazanmıştı. 2024 
yılında ise sporcularımız 7 
bin 500 madalya kazanma 
başarısı gösterdi. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'ın liderliğin-
de Türkiye'de spor alanında 
devrim niteliğinde hamleler 
yapıldı. Ülkemizin dört bir 
yanını spor tesisleriyle do-
natarak sporu her yaştan 
vatandaşımız için ulaşılabilir 
kıldık. Uluslararası müsaba-
kalarda alınan madalyalar, 

spora olan destek ve yatı-
rımlarımızın ne denli doğru 
olduğunun göstergesidir. 
Yaptıklarımızı, kazanılan ma-
dalyaları asla yeterli görmü-
yoruz. Amacımız spor ülkesi 
olma yolunda ilerlemektir. 
Bunu başaracak potansiyele 
sahibiz." n AA

Milli sporculardan 2024'te 7 bin 500 madalya



A Milli Futbol Takımı'nın 
2024 yılı performansı

SPOR - 210 01 OCAK 2025

A Milli Futbol Takımı, 2024 yılında Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) ve UEFA Uluslar Ligi'nde mücadele etti 

EURO 2024'te çeyrek final oy-
nayarak tarihinin en büyük başarı-
larından birini elde eden ay-yıldızlı 
takım, Uluslar B Ligi'nde ise grubu-
nu ikinci sırada tamamladı. AA'nın, 
Türk sporunda 2024 yılında yaşa-
nan gelişmelere ilişkin hazırladığı 
dosya haberin bu bölümünde, A 
Milli Futbol Takımı'nın performansı-
na yer verildi.

FIFA SIRALAMASINDA 
9 BASAMAK YÜKSELDİ

A Milli Futbol Takımı, 2024 yı-
lında ortaya koyduğu performansla 
FIFA dünya sıralamasında 9 basa-
mak yükseldi. FIFA sıralamasında 
2023 yılını 37. sırada kapatan Tür-
kiye, 2024 yılı sonunda ise 1537,24 
puanla 28. basamakta yer aldı. Bu 
yıl 11'i resmi 4'ü hazırlık olmak üze-
re 15 maça çıkan ay-yıldızlı ekip, 6 
galibiyet, 6 yenilgi ve 3 beraberlik 
yaşadı. Bu maçlarda 19 gol atan 
Vincenzo Montella'nın öğrencileri, 
kalesinde ise 23 gol gördü. Milli ta-
kımın berabere kaldığı 3 maç da 0-0 
berabere sona erdi.

2024'TE MİLLİ TAKIMIN EN 
GOLCÜSÜ KEREM 

AKTÜRKOĞLU
Ay-yıldızlı ekipte 2024 yılında 

en çok gol atan isim Kerem Aktür-
koğlu oldu. Milli takımın attığı 19 
golün 5'ini kariyerini Portekiz ekibi 
Benfica'da sürdüren Kerem kaydet-
ti. Kerem'i 3 golle kaptan Hakan Çal-
hanoğlu ve ikişer golle Arda Güler, 
İrfan Can Kahveci ve Merih Demiral 
takip etti. Barış Alper Yılmaz, Kenan 
Yıldız, Mert Müldür, Cenk Tosun ve 
Samet Akaydin ise birer kez gol se-
vinci yaşadı. Ay-yıldızlı ekip, EURO 
2024'te 8, UEFA Uluslar Ligi'nde 9, 
hazırlık maçlarında 2 gol attı.

2024, HAZIRLIK 
MAÇLARIYLA KÖTÜ BAŞLADI
A Milli Futbol Takımı, mart 

ayında oynadığı hazırlık maçla-
rıyla 2024'e başladı. İlk maçını 22 
Mart'ta deplasmanda Macaristan ile 
oynayan Türkiye, rakibine 1-0 ye-
nildi. Milli takım ikinci maçında ise 
deplasmanda Avusturya karşısında 
ağır bir yenilgi yaşadı ve sahadan 
6-1 mağlup ayrıldı. Vincenzo Mon-
tella'nın öğrencileri, Almanya'nın ev 
sahipliği yaptığı Avrupa Şampiyo-
nası öncesinde son hazırlık maçları-
nı deplasmanda İtalya ve Polonya ile 
oynadı. Bu provalar da iyi geçmedi. 
İtalya ile golsüz berabere kalan mil-
liler, Polonya'ya ise 2-1 kaybetti. 
Dört hazırlık maçında 3 yenilgi ve 
1 beraberlik yaşayan Türkiye, kale-
sinde 9 gol görürken, yalnızca 2 gol 
atabildi.

EURO 2024'TE TARİHİ BAŞARI
A Milli Takım, EURO 2024'te 

çeyrek final oynama başarısı göster-
di. Milli takım, F Grubu'nda Porte-

kiz, Çekya ve Gürcistan ile mücade-
le etti. 3-1'lik Gürcistan galibiyetiyle 
turnuvaya başlayan ay-yıldızlı ekip, 
ikinci maçında Portekiz'e 3-0 kay-
betti. Milli takım, gruptaki 3. ma-
çında Çekya'yı 2-1 yenerek adını 
son 16 turuna yazdırdı. Bu turda 
turnuvanın en iyi takımlarından 
biri olarak gösterilen Avusturya'yı 
2-1 yenen Montella'nın öğrencileri 
Berlin'deki çeyrek final maçında ise 
Hollanda'ya 2-1 yenilerek yarı fina-
lin kapısından döndü. Yaş ortala-
ması 25,8 olan Türkiye, turnuvanın 
en genç ikinci takımı olarak ortaya 
koyduğu futbol ve taraftar desteğiy-
le tüm futbolseverlerin beğenisini 
topladı. Son iki Avrupa Şampiyona-
sı'nda (EURO 2020 ve EURO 2016) 
gruplardan çıkamayan Türkiye, 
uzun aradan sonra Türk halkına 
şampiyonada başarı duygusunu tat-
tırdı. EURO 2016'da 3 puanla grup 
aşamasını geçemeyen ay-yıldızlı 
ekip, EURO 2020'de ise puan ala-
madan, yalnızca 1 gol atarak şampi-
yonaya veda etmişti. 2024 Avrupa 
Şampiyonası'nda çeyrek final oyna-
yan ay-yıldızlı ekip, organizasyon 
tarihinde ilk kez 3 galibiyete ulaştı. 
Montella yönetimindeki Türkiye, 
oynadığı 5 maçın 3'ünü kazanırken, 
2'sinden mağlubiyetle ayrıldı. Milli 
takım, çeyrek final oynadığı EURO 
2000'de tek, EURO 2008'de ise 2 
galibiyet elde etmişti. Milli takım, 
yarı final oynadığı EURO 2008'de 
İsviçre ve Çekya'yı mağlup etmiş, 
grup aşamasından sonra çıktığı 
Hırvatistan karşılaşmasında ise ra-
kibine penaltılarla üstünlük kurarak 
yarı finale yükselmişti. Ay-yıldızlı 
ekip, yarı finalde ise Almanya'ya 
mağlup olmuştu.

TÜRKİYE, TURNUVANIN 
EN GOLCÜ 4. TAKIMI

A Milli Futbol Takımı, çeyrek 
final maçları sonunda attığı 8 golle 
turnuvanın en golcü 4. takımı oldu. 
Almanya ve İspanya'nın 11'er golle 
ilk iki sırayı paylaştığı sıralamada, 
Hollanda 9, Türkiye ve İsviçre ise 
8'er gol attı.

A Milli Futbol Takımı, çeyrek 
final maçları sonunda attığı 8 golle 

turnuvanın en golcü 4. takımı oldu. 
Almanya ve İspanya'nın 11'er gol-
le ilk iki sırayı paylaştığı sıralama-
da, Hollanda 9, Türkiye ve İsviçre 
ise 8'er gol attı. Ay-yıldızlı ekibin 
5 maçta kaydettiği 8 gole, 7 fark-
lı oyuncu imza attı. Milli takımın, 
EURO 2024'te oynadığı maçlarda 
Merih Demiral (2), Mert Müldür, 
Arda Güler, Kerem Aktürkoğlu, 
Hakan Çalhanoğlu, Cenk Tosun ve 
Samet Akaydın fileleri havalandırdı.

EN FAZLA FORMA
GİYENLER BARIŞ ALPER VE FERDİ

A Milli Takım'ın EURO 2024 
macerasında Barış Alper Yılmaz ve 
Ferdi Kadıoğlu en fazla forma giyen 
oyuncular olarak dikkati çekti. Milli 
takımın oynadığı 5 maça da ilk 11'de 
başlayan Barış Alper ve Ferdi, bu 
karşılaşmaların tamamında sahada 
kaldı. İki oyuncu da uzatmalar hariç 
450 dakika forma giydi. Ay-yıldızlı 
oyuncuların EURO 2024'te sahada 
kalma süreleri şöyle:
Oyuncu	 Maç  Toplam süre (Dakika)
Barış Alper Yılmaz	5   	 450
Ferdi Kadıoğlu	 5	 450
Kaan Ayhan	 5	 361
Mert Günok	 4	 360
Abdülkerim Bardakcı 4	 360
Hakan Çalhanoğlu	4	 356
Kenan Yıldız	 5	 347
Mert Müldür	 4	 347
Arda Güler	 5	 342
Samet Akaydin	 4	 337
Merih Demiral	 4	 206
Orkun Kökçü	 4	 221
Salih Özcan	 4	 155
İsmail Yüksek	 3	 153
Kerem Aktürkoğlu	5	 103
Zeki Çelik	 3	 103
Altay Bayındır	 1	 90
Yunus Akgün	 1	 70
Yusuf Yazıcı	 2	 56
Okay Yokuşlu	 3	 52
Cenk Tosun	 2	 23
İrfan Can Kahveci	1	 1 
(Uzatmalar dahil)
Semih Kılıçsoy	 1	 7 
(Uzatmalar dahil)

ULUSLAR LİGİ'NDE SON 
MAÇTA HAYAL KIRIKLIĞI

Türkiye'nin, 6 Temmuz'da sona 
eren Avrupa Şampiyonası'ndan tam 

2 ay sonra, 6 Eylül'de UEFA Uluslar 
Ligi macerası başladı. UEFA Uluslar 
B Ligi 4. Grup'ta Galler, İzlanda ve 
Karadağ ile eşleşen ay-yıldızlı ekip, 
ilk maçında deplasmanda Galler ile 
golsüz berabere kaldı. İkinci maçın-
da İzmir'de İzlanda'yı 3-1 ve ardın-
dan Samsun'da Karadağ'ı 1-0 yenen 
milliler, dördüncü maçında da İzlan-
da'yı deplasmanda 4-2 yenerek son 
iki maça lider girdi. Beşinci karşılaş-
masında Kayseri'de Galler ile 0-0 
berabere kalan Türkiye, son maçta 
Karadağ'a deplasmanda 3-1 kaybe-
dince liderliği Galler'e kaptırdı ve A 
Ligi'ne doğrudan yükselme şansını 
kullanamadı.

A LİGİ İÇİN PLAY-OFF'TAKİ 
RAKİP MACARİSTAN

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grubu 
ikinci sırada bitiren A Milli Futbol 
Takımı, A Ligi'ni yükselmek için 
Macaristan ile play-off'ta karşılaşa-
cak. Eşleşmedeki ilk maç 20 Mart 
Perşembe günü RAMS Park'ta oy-
nanacak. Rövanş karşılaşması ise 
23 Mart Pazar günü Macaristan'ın 
başkenti Budapeşte'deki Puskas 
Arena'da yapılacak. Turu geçen ekip 
A Ligi'nde mücadele edecek.

2026 DÜNYA KUPASI YOLUNDAKİ 
RAKİPLERİ BELLİ OLDU

Türkiye'nin, 2026 FIFA Dün-
ya Kupası Avrupa Elemeleri'nde-
ki rakipleri 12 Aralık'ta İsviçre'nin 
Zürih şehrindeki FIFA merkezinde 
gerçekleştirilen kura çekimiyle belli 
oldu. E Grubu'nda yer alan A Milli 
Futbol Takımı, ABD, Meksika ve 
Kanada'nın ev sahipliğinde düzen-
lenecek turnuvaya katılmak için 
UEFA Uluslar Ligi çeyrek finalinde-
ki Hollanda-İspanya eşleşmesinin 
galibi, Gürcistan ve Bulgaristan ile 
mücadele edecek. 14 oyuncu ilk 
kez A Milli Takım aday kadrosuna 
çağırıldı 2024 yılında 14 futbolcu ilk 
kez A Milli Futbol Takımı'nın aday 
kadroya davet edildi. Semih Kılıç-
soy, Can Uzun, Ahmetcan Kaplan, 
Muhammed Şengezer, Atakan Ka-
razor, Eren Dinkci, Deniz Gül, Emir-
han Topçu, Gökhan Sazdağı, Yasin 
Özcan, Doğucan Haspolat, Musta-
fa Hekimoğlu, Yusuf Özdemir ve 
Cihan Çanak ilk kez A Milli Takım 
aday kadrosuna çağırıldı.

TFF BAŞKANI DEĞİŞTİ
2024 yılında Türkiye Futbol Fe-

derasyonunun (TFF) başkanı da de-
ğişti. Temmuz ayındaki olağan mali 
ve seçimli genel kurulda mevcut 
başkan Mehmet Büyükekşi ile İb-
rahim Hacıosmanoğlu yarıştı. Top-
lam 281 delegenin oy kullandığı ve 
18 oyun geçersiz sayıldığı seçimin 
sonunda İbrahim Hacıosmanoğlu, 
Mehmet Büyükekşi'nin topladığı 
129 oya karşı 134 oyla TFF'nin yeni 
başkanı oldu.  nAA

Milli motosikletçiler Toprak Raz-
gatlıoğlu ile Bahattin Sofuoğlu'nun 
rakip takımlarda yarışacağı 2025 
Dünya Superbike Şampiyonası'nın 
startı, 21 Şubat'ta Avustralya'da 
verilecek. Dünya Superbike Şampi-
yonası'nın (WSBK) son şampiyonu 
olarak "1 numara"yı motosikletinde 
taşımaya hak kazanan ROKIT BMW 
pilotu ay-yıldızlı şampiyon motosik-
letçi Toprak, 2024 sezonunda 18 bi-
rincilik, 7 ikincilik, 2 de üçüncülükle 
toplam 27 kez podyuma çıktı ve 527 

puanla organizasyonda ikinci dünya 
şampiyonluğunu kazandı. Yarışse-
verlerin "El Turco" lakabıyla andığı 
Toprak, geçen sezon üst üste 13 ya-
rışı ilk sırada tamamlayarak organi-
zasyon tarihinin seri birincilik reko-
runu kırdı. Milli motosikletçi Toprak, 
WSBK kariyerinde çıktığı 220 yarışta 
140 kez ilk 3'te yer alarak podyum 
sevinci yaşadı. 2021 ve 2024 Dün-
ya superbike şampiyonu "El Turco", 
2025'te de üçüncü dünya şampiyon-
luğu hedefiyle pistlerde ter dökecek.

BAHATTİN SOFUOĞLU 
DA WSBK'DE

Türkiye'yi bu sezon Dünya Su-
perbike Şampiyonası'nda ilk kez 
temsil edecek milli motosikletçi 
Bahattin Sofuoğlu da Yamaha Mo-
toxracing takımıyla Toprak Razgat-
lıoğlu'na rakip olacak. Ay-yıldızlı 
motosikletçi Bahattin Sofuoğlu da "El 
Turco" gibi 2025 WSBK sezonuna 21 
Şubat'ta "merhaba" diyecek. Ulusla-
rarası yarış kariyerine 2016 yılında 
Asya Yetenek Kupası'nda başlayan 

Bahattin, 2022'de Dünya Supersport 
Şampiyonası'na (WorldSSP) geçti. 
Üç sezon boyunca burada yarışan ve 
bir birincilik elde eden milli sporcu, 
4 kez podyum gördü. WSBK'ta yarı-
şacak ikinci Türk sporcu olan Bahat-
tin de Toprak gibi üst sıralarda yer 
almayı hedefliyor.

2025 DÜNYA SUPERBİKE 
ŞAMPİYONASI'NIN YARIŞ TAKVİMİ

2021 ve 2024 Dünya superbike 
şampiyonu Red Bull sporcusu Top-
rak ile organizasyonda ilk kez yarı-

şacak Bahattin Sofuoğlu, yeni sezo-
na 21 Şubat'ta Avustralya'da Phillip 
Island Grand Prix Circuit etabıyla 
başlayacak. Avustralya etabından 
sonra organizasyona yaklaşık bir 
aylık bir ara verilecek. WSBK'nin 
2025 yılı ikinci ayağı ise 28-30 Mart 
tarihlerinde Portekiz'de Autodromo 
Internacional do Algarve Pisti'nde 
gerçekleştirilecek. 2025 Dünya Su-
perbike Şampiyonası'nda daha son-
ra sırasıyla Hollanda TT Assen Circu-
it, İtalya'nın Cremona Circuit Strada 

Giuseppina, Çekya'nın Autodrom 
Most, İtalya'nın Emilia-Romagna 
Misano World Circuit, İngiltere'nin 
Donington Park, Macaristan'ın Bala-
ton Park, Fransa'nın Magny Cours, 
İspanya'nın Aragon, Portekiz'in Es-
toril ve İspanya'nın Circuito de Jerez 
Pisti'ndeki yarışlar organize edile-
cek. 2025 Dünya Superbike Şampi-
yonası, 17-19 Ekim'de İspanya'nın 
Jerez de la Frontera kentinde koşu-
lacak 12. ve son ayak mücadelesiyle 
tamamlanacak. n AA

Razgatlıoğlu ile Sofuoğlu rakip olacak!



Konyaspor'da Olağanüstü Genel Kurul tarihi 15 Ocak olarak açıklandı. Genel kurul gündeminde 
başkanlık seçiminin yanı sıra futbol branşının şirketleşmesi için delegelerden yetki istenecek 

TÜMOSAN Konyaspor'da Ola-
ğanüstü Genel Kurul tarihi 15 Ocak 
olarak açıklandı ve genel kurul mad-
deleri belli oldu. Resmi siteden yapı-
lan açıklama şu ifadelere yer verildi, 
“ Yönetim Kurulumuz, Ömer Kork-
maz başkanlığında toplanarak aşa-
ğıdaki kararları almıştır. Konyaspor 
Spor Kulübü Yönetim Kurulu’nun 
30.12.2024 tarih ve 105 sayılı ka-
rarı ile Kulübümüzün Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı'nın aşağıdaki 
gündem maddelerine göre 15 Ocak 
2025 Çarşamba günü saat 14.00'te 
Konya Ramada Plaza Otelde (Otel 
Adres: Horozluhan Mah. Yeni İstan-
bul Cad. No:58/A Selçuklu / Konya) 
adresinde yapılmasına, çoğunluk 
sağlanamadığı takdirde II. Toplantı-
nın 22 Ocak 2025 Çarşamba günü 
aynı yer ve saatte yapılmasına karar 
verilmiştir. Değerli delegelerimize 
ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.” 

KONYASPOR KULÜBÜ
GENEL KURUL GÜNDEM:

1. Yoklama ve toplantının açılışı,
2. Genel Kurul Başkanlık Diva-

nı’nın oluşumu, (1 Divan Başkanı, 
1 Divan Başkan Yardımcısı, 2 Katip 
Üye Seçimi)

3. Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunuşu,

4. Konyaspor Kulübü Yönetim 
Kurulu Başkanı’nın Konuşması

5. Yönetim Kurulu Faaliyet Ra-
poru ve Mali tabloların okunması, 
değerlendirilmesi ve Yönetim Kuru-
lunun ibrası,

6. Denetim Kurulu Faaliyet Ra-
poru’nun okunması, değerlendiril-
mesi ve ibrası,

7. Yönetim Kurulu tarafından 
hazırlanan tahmini bütçenin veya 
ek bütçenin görüşülmesi, bütçenin 
aynen veya değiştirerek kabul edil-
mesi,

8. Gerektiğinde bütçe tadili yap-
ması için Yönetim Kurulu’na yetki 
verilmesi,

9. Tüzük tadilatının yapılması-
nın görüşülerek kabul veya reddi,

10. Konyaspor Spor Kulübü için 
gerekli olan taşınır taşınmaz malla-
rın satın alınmasına, mevcut taşı-
nır, taşınmaz malların satılmasına, 
kiraya verilmesine, tahsisine, bu 
taşınmazlarla ilgili işletme ve or-
taklık sözleşmesi yapılmasına veya 
spor kulübünün sahibi olduğu taşı-
nır taşınmaz mallar üzerine rehin / 

ipotek veya ayni ve şahsi hakların 
ve mükellefiyetlerin tesisi hususun-
da ve yine spor kulübünün amacını 
gerçekleştirmek ve faaliyetlerini yö-
netebilmek için ihtiyaç duyulması 
halinde Yönetim Kurulu Kararı ile 
nakit, kredili mal ve hizmet alımları 
konusunda borçlanma yapabilmesi 
için Yönetim Kurulu’na yetki veril-
mesi,

11. Şirketleşmeye, ticari şirket-
ler, ticari işletmeler veya vakıflar 
kurmaya veya kurulmuş bulunan-
lara katılmaya, bunlardan ayrılmaya 
ilişkin Yönetim Kurulu’na yetki ve-
rilmesinin görüşülmesi,

12. Spor kulübüne ait futbol 
branşının şirketleşmesi ve dernek-
ten şirkete devri için yönetim kuru-
luna yetki verilmesinin görüşülmesi,

13. Spor kulübü bünyesinde 
spor dallarının kurulmasına veya 

bunların kapatılmasına, başka bir 
spor kulübüne veya spor anonim 
şirketine, aktif ve pasif mal varlıkları 
ile bir bütün olarak devredilmesi-
ne, başka bir spor kulübünden veya 
spor anonim şirketinden aktif ve pa-
sif mal varlıkları ile bir bütün olarak 
kulübümüz bünyesine alınmasına, 
devir kararının tescilinden önce doğ-
muş veya borçları doğuran sebepler 
tescil tarihinden önce oluşmuş bu-
lunmak kaydıyla müteselsil olarak 
borçlardan sorumlu olduğuna ve 
mal varlığının devri sözleşmesinin 
onaylanmasına karar vermek için 
Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

14. 7405 sayılı Kanunun 20’nci 
maddesinde belirtilen karar alma 
çoğunluğuna ve sınırlamalara uyul-
mak suretiyle Yönetim Kuruluna 
borçlanma gelir ve alacaklarını dev-
retme yetkisi verilmesi,

15. Yönetim kuruluna sulh ve 
ibra yetkisi verilmesi,

16. Başkan, Yönetim Kurulu, Di-
siplin ve Denetleme Kurulu aday lis-
telerinin Başkanlık Divanı’na teslimi,

17. Başkan adaylarının konuş-
maları,

18. Yönetim Kurulu Başkanı 
(Spor Kulübü Başkanı) ile Yönetim 
Kurulu, Disiplin ve Denetleme Ku-
rulu asil ve yedek üyelerinin seçimi,

19. Konya Amatör Spor Kulüple-
ri Federasyonu Genel Kurul Delege-
lerinin belirlenmesi,

20. Dilek, Temenni ve Kapanış
nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor’da genel 
kurul 15 Ocak'ta
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Süper Lig’de ikinci yarı 3, 4 
ve 5 Ocak’ta oynanacak maçlarla 
başlayacak. Konyaspor deplas-
manda Alanyaspor ile karşıla-
şacak. 3 Ocak Cuma günü saat 
20.00’de oynanacak Alanyaspor 
– Konyaspor maçının biletleri 
satışa çıktı. Passolig kart sahibi 
öğrenciler, okul idarelerine kayıt 
olmak kaydıyla karşılaşmayı üc-
retsiz izleyebilecek. Bilet fiyatları 
ev sahibi ekip tarafından en yük-
sek 350 TL, en düşük ise 200 TL 
olarak belirlendi. Konyaspor ta-
raftarı ise 260 lira ödeyerek maçı 
izleyebilecek. n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor , 3 Ocak 
Cuma günü saat 20.00'de Coren-
don Alanyaspor'a konuk olacağı 
maçın hazırlıklarına devam ediyor. 
Teknik Direktör Recep Uçar yöne-
timinde Kayacık Tesisleri’nde ger-
çekleştirilen antrenman, ısınma ile 
başladı. Futbolcular , daha sonra 
dönüşümlü olarak 5’e 2 çalışma 
gerçekleştirdi.  Bitiricilik ve taktik 
çalışma ile devam eden antren-
man, 10’a 10 oyun ile sona erdi.

CALUSİC SAHALARA DÖNDÜ
Konyaspor’un Slovenya’daki 

sezon başı kampında ayağı kırılan 

Hırvat stoper Josip Calusic, 5 ay 
sonra sahalara döndü. Rehabili-
tasyon süresini geride bırakan ve 
saha çalışmalarına başlayan Calu-
sic dünkü  idmanda takımdan ayrı 
koşu yaptı. Slovenya kampının son 
antrenmanında sakatlanan Calusi-
c’in, Fibula kemiğinde kırık ve ayak 
bileği bağlarında yaralanma tespit 
edilmişti. Hırvat savunma oyuncu-
su 15 Ağustos’ta Konya’da ameli-
yat olmuştu. Yeşil-beyazlı takım, 
bugün saat 16:00’da yapacağı 
antrenman ile hazırlıklarına devam 
edecek. n SPOR SERVİSİ

Alanyaspor – 
Konyaspor maçı 
biletleri satışta

Konyaspor taktik çalıştı

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 16 14 2 0 47 19 28 44
2.FENERBAHÇE 16 11 3 2 40 15 25 36
3. SAMSUNSPOR 16 9 3 4 29 17 12 30
4.GÖZTEPE 16 8 4 4 31 21 10 28
5. EYÜPSPOR 17 7 6 4 25 18 7 27
6.BEŞİKTAŞ 16 7 5 4 25 18 7 26
7. BAŞAKŞEHİR 16 6 5 5 27 23 4 23
8.GAZİANTEP FK 16 6 3 7 22 24 -2 21
9. ANTALYASPOR 16 6 3 7 20 28 -8 21
10.KASIMPAŞA 16 4 8 4 22 23 -1 20
11.TÜMOSAN KONYASPOR 16 5 5 6 18 23 -5 20
12.ÇAYKUR RİZESPOR 16 6 2 8 16 25 -9 20
13.TRABZONSPOR 16 4 7 5 24 22 2 19
14.SİVASSPOR 17 5 4 8 20 27 -7 19
15.ALANYASPOR 16 4 6 6 16 19 -3 18
16.KAYSERİSPOR 16 3 6 7 16 32 -16 15
17. BODRUM FK 16 4 2 10 12 22 -10 14
18.HATAYSPOR 16 1 6 9 14 27 -13 9
19.ADANA DEMİRSPOR 16 2 2 12 15 36 -21 5

TRENDYOL SÜPERLİG 
PUAN DURUMU

KONTV Spor Gündemi prog-
ramına telefon bağlantısı ile 
katılan Konyaspor Yüksek Di-
van Kurulu Başkanı Ahmet Şan, 
''Kısa vadeli çözümlerin yerine 
getirilmemesinden dolayı yö-
netim kurulu zor bir karar aldı. 
Kendi içinde bir ve bütün olan 
arkadaş grubu bu kararı güç-

lükle aldı.'' ifadelerini kullandı. 
Telefonla bağlanan Şan şu ifa-
deleri kullandı; “ Bu günlerin 
geleceğini biliyorduk. Gelinen 
noktada kısa vadeli çözümlerin 
yerine getirilmemesinden do-
layı kongre kararı alındı. Borç 
yükünü sadece yönetici arka-
daşlara yüklemek haksızlık olur. 

Kulüp her yönüyle tıkandı. Kısa 
vadeli çözümlerin yerine geti-
rilmemesinden dolayı yönetim 
kurulu zor bir karar aldı. Kendi 
içinde bir ve bütün olan arkadaş 
grubu bu kararı güçlükle aldı. 
Her şeyden önce Konyaspor'un 
menfaatinin ön planda tutulması 
gerektiğini düşünüyorum.Kon-

yaspor hiçbir zaman sahipsiz 
kalmamıştır. Yine sahipsiz de 
kalmayacaktır.  Mevcut yönetim 
güçlenerek de yoluna devam 
edebilir. Ben böyle bir şey de 
bekliyorum.  Yönetimin gövde 
gösterisiyle takımı ziyaret etme-
si gerekiyor. Yeni bir yapılanma 
olduysa Kayacık'ta takım ziyaret 

edilerek 'Merak etmeyin biz bu-
radayız' mesajının verilmesi ge-
rekir. Futbolcu ve teknik heyetin 
kulübe güveni zedelenmemeli. 
Şu an Konyaspor'a bir 'Cansuyu' 
gerekiyor. Burada Konya sana-
yisine büyük iş düşüyor. Her-
kesin taşın altına elini koyması 
gerekiyor.”  nSPOR SERVİSİ

Şan: Konyaspor'a bir 'Cansuyu' gerekiyor 

RRPPSS

TÜMOSAN Konyaspor Başka-
nı Ömer Korkmaz, yeni yıl dolayı-
sıyla mesaj yayımladı. yeşil-beyazlı 
kulübün resmi internet sitesinden 
paylaşılan açıklaması şu şekilde: 
Mutlu Yıllar Büyük Konyaspor Ai-
lesi... Bugün itibarıyla 2024 yılına 
veda ediyoruz. Acısıyla tatlısıyla 
bir seneyi geride bıraktık. Bu süre 
zarfında hep birlikte bazen üzüldük 
bazen de sevindik.  Şimdi yepyeni 
bir yıla giriyoruz. Yeni umutların 
yeni hedeflerin olduğu kocaman 

bir seneye 'Merhaba' diyeceğiz. 
2025'in, yarınlara umutla baktı-
ğımız bir yıl olmasını diliyorum. 
Kulübümüz adına inşallah en güzel 
başarıların yaşandığı bir yıl olur. 
Yeni yılın özellikle camiamıza, şeh-
rimize ve ülkemize mutluluk, huzur 
ve güzellikler getirmesini temenni 
ediyorum. Taraftarımız başta ol-
mak üzere Konyaspor Ailesi'nin 
her ferdini saygı ve sevgiyle selam-
lıyor, herkese mutlu yıllar diliyo-
rum.”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor teknik 
direktörü Recep Uçar da yeni yıl 
dolayısıyla açıklama yaptı. Yeşil-be-
yazlı taraftarlara 2025 için umutlu 
mesajlar verdi. Uçar, kulübün sos-
yal medya hesaplarından paylaşılan 
görüntülü mesajında şu ifadeleri 
kullandı: “Herkese merhaba bildiği-
niz gibi yarın yeni bir yıla başlıyoruz. 

Acısıyla tatlısıyla koskoca bir seneyi 
geride bıraktık. En başta yeni yılın 
tüm insanlık için sağlık, mutluluk 
huzur getirmesini diliyorum. Uma-
rım 2025 Konyaspor olarak arzu et-
tiğimiz başarılara ulaştığımız ve kalbi 
Konyaspor sevdasıyla atan herkesi 
mutlu ettiğimiz bir yıl olur. Herkese 
iyi seneler.”  n SPOR SERVİSİ

Başkan Korkmaz’dan 
yeni yıl mesajı

Uçar’dan Konyaspor 
taraftarına mesaj
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